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فقط ۲۹ درصد متقاضیان وام ودیعه مسکن گرفتند؛

 دست خالی  دست خالی 
 مستاجران  مستاجران وو
 بی‌خیالی بانک‌ها بی‌خیالی بانک‌ها

وزیــر آمــوزش و پــرورش گفــت: تأمیــن معیشــت فرهنگیــان بــی تردیــد وظیفــه دولــت و مجلــس اســت؛ تــا معلمــان 
در زندگــی آســودگی نداشــته باشــند؛ مأموریــت بــزرگ خــود را بــه انتهــا نمــی رســانند. رضامــراد صحرایــی، در آئیــن 
ــرای  ــات لازم را ب ــا اقدام ــم ت ــرده بودی ــاش ک ــادی ت ــدت زی ــت: م ــان گف ــکن فرهنگی ــن مس ــه تأمی ــاد تفاهم‌نام انعق
تأمیــن مســکن فرهنگیــان صــورت دهیــم؛ مذاکراتــی صــورت گرفــت و حــالا ایــن امــر محقــق شــده اســت تــا مســکن 
فرهنگیــان را کــه بــرای راحتــی و فضیلــت معلمــان اســت؛ فراهــم کنیــم. وی بــا بیــان اینکــه تأمیــن مســکن فرهنگیــان 
بــه طــور مســتقیم بــه یکایــک اعضــای دانــش آمــوزان نفــع خواهــد رســاند؛ گفــت: اگــر معیشــت و شــأن جایــگاه معلــم 

حفــظ شــود در ســایر مراتــب نیــز بــه لحــاظ کیفــی عملکــردش بهبــود می‌یابــد.

مدیرعامــل بنیــاد بیماری‌هــای نــادر ایــران بــا اشــاره بــه حمایت‌هــای بیمــه‌ای صنــدوق بیماری‌هــای نــادر و صعب‌العــاج در پوشــش 
هزینه‌هــای ایــن بیمــاران و بــا بیــان اینکــه ایــن صنــدوق بــرای ســال آینــده نیازمنــد بودجــه ۱۵ تــا ۱۸ هــزار میلیــاردی اســت، در 
عیــن حــال از شناســایی ۴۴۲ بیمــاری نــادر در کشــور خبــر داد.دکتــر حمیدرضــا ادراکــی در آســتانه هشــتم اســفندماه و روز حمایــت 
از بیمــاران نــادر  دربــاره آخریــن وضعیــت بیماری‌هــای نــادر در کشــور گفــت: آخریــن کمیســیون پزشــکی بنیــاد بیماری‌هــای نــادر 
ایــران حــدود ۲ هفتــه گذشــته برگــزار شــد. بــر اســاس اطلاعــات ایــن کمیســیون، ۴۴۲ بیمــاری نــادر در ایــران شناســایی شــده...

ظرفیت پذیرش سربازان نخبه در 
سازمان صنایع هوایی فراهم شد
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علی‌اف، رئیس‌جمهور جمهوری آذربایجان: 

تنها راه صلح این است که ارمنستان 
تمام شروط ما را بپذیرد
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     ویترین

 تداوم روند
  نزولی بورس با افت

 ۱۶ هزار و ۷۰۰ واحدی 

وزیر نفت اعلام کرد:

 بنزین » رکوردشکنی«
  کرد؛ توزیع روزانه
 ۱۳۲ میلیون لیتر بنزین

وزیر آموزش و پرورش:

 تامین معیشت فرهنگیان
 وظیفه دولت و مجلس است

 جای خالی برنامه‌های اقتصادی 
در لیست‌های انتخاباتی مجلس
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در آستانه روز حمایت از بیماران نادر اعلام شد:

 نیاز ۱۸ همتی صندوق بیماری‌های صعب‌العلاج در ۱۴۰۳

رییس قوه قضاییه گفت: به تمامی مســوولان و مقامات قضایی در سراســر 
کشــور دســتور می‌دهم که در راستای کمک به سلامت و امنیت انتخابات 

یازدهم اسفند، همه تدابیر لازم را اتخاذ کنند.
حجت‌الاسلام والمسلمین محسنی اژه‌ای  طی سخنانی در نشست شورای 
عالی قوه قضائیه، ضمن تبریک مجدد ولادت با ســعادت یگانه منجی عالم 
بشریت حضرت صاحب‌الزمان بقیه‌الله الاعظم )عج( و روز سربازان گمنام، 
اظهار کرد: جشــن ولادت باسعادت حضرت بقیه‌الله الاعظم )عج( همچون 

همیشه با امنیت و شکوه هر چه تمام در نقاط مختلف ایران اسلامی 
برگزار شــد؛ از این بابت خداوند منان را سپاســگزاریم و از کلیه 

نیروهای حافظ امنیت بویژه سربازان گمنام امام زمان )عج( در 
وزارت اطلاعات و سایر دستگاه‌های امنیتی از جمله اطلاعات 
ســپاه، فراجا و بســیج که پیوسته و شبانه‌روزی برای تحکیم 
امنیت شهروندان ایران اسلامی مجاهدت می‌کنند، قدردانی 

داریم؛ دشمن در همین هفته‌های اخیر نیز تلاش زیادی را 
برای ایجاد ناامنی در کشور به خرج داد که با مجاهدت 

ســربازان گمنــام و کلیه بخش‌هــای امنیتی این 
توطئه‌های دشــمن خنثی شد. رئیس قوه قضائیه 
با اشــاره به در پیش بودن یازدهم اســفند، موعد 

برگزاری انتخابات »ششــمین دوره مجلس خبرگان« و »دوازدهمین دوره 
مجلس شــورای اســامی« ضمن مهم و حساس خواندن این دو انتخابات، 
اظهار داشت: به تمامی مسئولان و مقامات قضائی در سراسر کشور دستور 
می‌دهم که در راستای کمک به سلامت و امنیت انتخابات یازدهم اسفند، 
کلیه تدابیر لازم را اتخاذ کنند و با بخش‌های مربوطه در دستگاه‌های مختلف 
از جمله وزارت کشــور، ناظران انتخاباتی، فراجا و نیروهای امنیتی، نهایت 
همــکاری را بــه عمل آورند. وی ادامه داد: همچنین تا روز انتخابات، قضات 
مســتقر و کشــیک در شعب مربوطه قضائی حضور مداوم داشته باشند و به 
محض وصول گزارشی دال بر وقوع تخلف و یا جرم انتخاباتی، مقام قضائی 
مربوطه به ســرعت به موضوع ورود کند، نگذارد زمان بگذرد و آثار ســو 
جرم در جامعه به باقی بماند و چنانچه موضوع، قابل پیشگیری است، 
تدابیر لازم با همکاری معاونت پیشگیری از وقوع جرم قوه قضائیه اتخاذ 
شود. رئیس دستگاه قضا تصریح کرد: همه احزاب و گروه‌های سیاسی و 
طیف‌های مختلف مردمی با سلایق و نگرش‌های مختلف، 
آماده برگزاری یک انتخابات باشکوه هستند؛ در این 
میان دشــمنان ما نهایت تــاش خود را به کار 
بســته‌اند تا صحنه را در دست بگیرند و مانع 

برگزاری انتخاباتی شایسته شوند.

رییس قوه قضاییه:

جرایم انتخاباتی به سرعت رسیدگی شوند
عضو کمیسیون اقتصادی مجلس با بیان اینکه دو سوم منابع بانکی در 
اختیار بانک های خصوصی است، گفت: مجلس یازدهم برای اصلاح 
نظام بانکی ســنگ تمام گذاشــت و کاری کرد که در تمام ۱۰ دوره 

مجلس انجام نشد.
حجت الاســام محمدحســین حســین زاده بحرینی   در ســومین 
گردهمایــی طــاب و روحانیت با موضوع »نقش طلاب و روحانیت در 
افزایش مشارکت مردمی« که توسط شورای ائتلاف نیروهای انقلاب 
برگزار شد، گفت: اگر مجالس نقش نظارتی خود را به خوبی ایفا کنند، 
تحولــی در اقتصــاد رخ مــی دهد. وی با بیان اینکه اقتصاد ایران کاملا 
بانک محور است و نهاد بانک در زندگی آحاد ملت ایران جا پیدا کرده 
اســت، گفت: بانک در اقتصاد ایران نقش مهمی دارد به طوری که دو 
سوم منابع بانکی در اختیار بانک های خصوصی و یک سوم در اختیار 

بانک‌های دولتی است.
حسین زاده توضیح داد: بانک خصوصی خلق پول می کند و می گوید 
این مخلوق من است و هر جا بخواهم استفاده می کنم لذا وضعیت به 
گونه ای شده که امروز منابع بانک ها سراغ مال رفته یعنی مجتمع های 
تجاری لوکس که فقط افراد مرفه جامعه می توانند از آن خرید کنند 
و کالای ایرانی خریدار ندارد و حتما باید کالای وارداتی بفروشند؛ این 

نتایج بانکداری خصوصی است. وی با اشاره به تاکید مقام معظم رهبری 
مبنی بر لزوم نظارت قانونی و شرعی بر بانک ها گفت: از سال ۱۳۸۴ 
تا امســال فرمایش آقا روی زمین مانده بود؛ ما ســه دوره در مجلس با 
بانک خصوصی جنگیدیم تا اینکه امسال قانون بانک مرکزی جمهوری 
اســامی ایران در مجلس تصویب، در شــورای نگهبان تایید و توسط 
رییس جمهور ابلاغ شد. این قانون رابطه بانک ها با حاکمیت را تنظیم 
می کند. این نماینده مجلس با بیان اینکه ســامان نشــدن نظام بانکی 
به معنای تقویت و درست نشدن تولید ملی و رفاه است، گفت: بانک 
مرکزی کنترلی در نظام بانکی ندارد به طوری که در ۲۰ سال تشکیل 
بانک خصوصی، تولید ملی در ایران حدود ۴۰ درصد زیاد شــده و در 
همین فاصله نقدینگی ۱۰۲ برابر شده است؛ وقتی تولید کم رشد می 
کند و نقدینگی رشد بیشتر دارد یعنی حتما تورم به وجود می آید که 
منشا آن بانک های خصوصی و نظام بانکی فشل است.حسین زاده با 
بیــان اینکــه بخش دوم اصلاح نظام بانکی یعنی اصلاح رابطه مردم با 
بانک در دســتور مجلس اســت گفت: این بخش مربوط به اصلاح روند 
گرفتن جریمه های بیخود و کارمزدهای غیرشرعی است.وی گفت که 
مجلس یازدهم برای اصلاح نظام بانکی ســنگ تمام گذاشــت و کاری 

کرد که در تمام ۱۰ دوره مجلس انجام نشد.

عضو کمیسیون اقتصادی مجلس:

دو سوم منابع بانکی در اختیار بانک‌های خصوصی است

اســتاد دانشــگاه تهران گفت: »امیدوارم خانه گفتگوی دانشگاه تهران مطلعی 
برای همفکری و هم‌نشینی و دیالوگ بیشتر باشد تا با همدیگر بتوانیم مشکلات 
کشــور را حل کنیم. همه ما در داخل یک کشــتی هســتیم، این کشتی را باید 

همه با هم مواظبت کنیم.«
عبدالناصر همتی استاد دانشکده اقتصاد دانشگاه تهران در نشست خانه گفت 
وگوی دانشگاه تهران که با حضور بیش از ۸۰ استاد دانشگاه تهران از طیف‌های 
فکری متفاوت و چهره‌های سیاســی از احزاب و گروه‌های سیاســی مختلف در 
تالار شهید سلیمانی دانشگاه تهران برگزار شد، گفت: »از موقع انتخابات ریاست 
جمهوری ۱۴۰۰ خواهشم از مردم این بود که با صندوق قهر نکنیم. همین الآن 

هم همین عقیده را دارم. هنوز هم معتقدم نباید با صندوق رأی قهر کرد، برای 
اینکه معتقد هستم باید از فرصت‌ها استفاده کرد تا بتوانیم تکثر سیاسی را بالا 
ببریم.« وی با طرح برخی مشکلات اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی در کشور، 
تجدید نظر جدی در بررسی صلاحیت‌ها را به عنوان یک خواسته مطرح کرد و 
گفت: »حکمرانی ما مشکل دارد. این را حل نکنیم مسئله مربوط به انتخابات 
هم حل نمی‌شــود.« همتی با تاکید بر اینکه یک دولت مقتدر و یک مجلس 
مقتدر باید مســائل اساســی را حل کند، تصریح کرد: »در مجلس یک مصوبه 
خیلی ضعیفی درباره واردات خودروی دست دوم را نتوانستند به نتیجه برسانند. 

آیا امیدی است که این مجلس تمام مشکلات جدی کشور را حل کند؟«
همتی افزود: »امیدواریم که این انتخابات پرشــور باشــد به خاطر اینکه کشور 
ما و امنیت ملی ما به این وابســته اســت. تخفیف یا تشــدید تحریم‌ها به نتیجه 
انتخابات حتماً وابســته اســت؛ بنابراین هیچ کدام از ما نمی‌توانیم آرزو داشته 

باشیم که خدای ناکرده کشور ضعیف شود.«
وی با بیان اینکه ولی واقعیت را نمی‌توانیم کتمان کنیم، ادامه داد: »من استاد 
دانشــکده هســتم و هر روز دانشجو می‌آید برای نمره بالای ۱۷ با من چانه‌زنی 
می‌کند. می‌گویم شما چرا این قدر چانه‌زنی می‌کنید، می‌گوید به خاطر اینکه 
با نمره زیر ۱۷ نمی‌توانم اپلای کنم. نه اینکه دانشــگاه تهران بد باشــد، ولی 
واقعیتش این اســت که مردم و جوان‌ها و طبقه متوســط این راهی که داریم 

جلو می‌رویم را نمی‌پذیرند و نمی‌پسندند.«

همتی: با صندوق رای قهر نکنیم

بانک سپه استان  خوزستان

مزایده سراسری اموال منقول اسقاطی و مازاد برنیاز بانک سپه منطقه خوزستان

به شماره  423/1402/2
بانک سپه استان خوزستان در نظر دارد با رعایت قوانین و مقررات مربوطه نسبت به فروش یکجا و 
یکپارچه  اموال منقول اسقاطی و مازاد بر نیاز خود وصرفاً به شیوه نقد از طریق مزایده عمومی، با جزئیات 
 مندرج در اسناد مزایده و بهره گیري از سامانه تدارکات الکترونیک دولت ) ستاد ( به نشانی الکترونیکی
 www.setadiran.ir و با شماره مزایده 1002090875000002 به صورت الکترونیکی به فروش برساند.

 تاریخ انتشار مزایده در سامانه ستاد : 8 صبح روزسه شنبه به تاریخ 1402/12/08 لغایت ساعت 
19روزی سه شنبه به تاریخ 1402/12/22

 مهلت دریافت اسناد مزایده : از ساعت 8 صبح روز سه شنبه به تاریخ 1402/12/08 لغایت ساعت 19روز 
شنبه به تاریخ 1402/12/12

 تاریخ بازدید : از ساعت 9  صبح روز سه شنبه به تاریخ 1402/12/08 لغایت ساعت 13 روز سه شنبه به 
تاریخ 1402/12/22 )بازدید همه روزه به جز پنج شنبه ها و ایام تعطیل مقدور می باشد(

 مهلت ارسال پیشنهاد : 8  صبح روز پنجشنبه به تاریخ 1402/12/08 لغایت ساعت 19 روز سه شنبه به 
تاریخ 1402/12/22

 تاریخ بازگشایی پاکات پیشنهادي : ساعت 10 روز چهارشنبه به تاریخ 1402/12/23 

اگرچــه بانک‌هــا موظفنــد به 
 تمامــی متقاضیــان وام ودیعه مســکن تا ســقف
 ۲۰۰ میلیون تومان تســهیلات پرداخت کنند و طبق قانون در صورت 
امتناع از این موضوع مشمول جریمه مالیاتی می‌شوند، اما آمار نشان 
می‌دهــد از حدود یک میلیون و ۳۰۰ هزار متقاضی دریافت وام اجاره، 

فقط به ۲۹ درصد افراد وام پرداخت شده است.
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    دریچه

رئیس اتاق ایران در نشست با سفیر بورکینافاسو عنوان کرد:

 شرایط اقتصادی مناسب باشد 
از تجارت تهاتری و ترجیحی با بورکینافاسو 

استقبال می‌کنیم
رئیس اتاق ایران در نشست با سفیر بورکینافاسو در تهران با اشاره به 
اینکه برای تقویت سطح روابط باید از ظرفیت اتاق‌های بازرگانی دو 
کشــور به منظور تبادل اطلاعات و هیات‌های تجاری اســتفاده بهینه 
کرد گفت: چنانچه شــرایط اقتصادی در بورکینافاســو مناسب باشد، 
ایران از تجارت تهاتری و ترجیحی با این کشور به ویژه در حوزه دارو 

و سلامت استقبال می‌کند.
 در دیدار ســفیر بورکینافاســو با رئیس اتاق ایران درباره زمینه‌های 
همکاری مشترک بین دو کشور صحبت شد. در این نشست، تبادل 
اطلاعات و هیات‌های تجاری مورد تأکید قرار گرفت. همچنین تمرکز بر 
معدن، کشاورزی، پتروشیمی، حوزه سلامت و دارو به عنوان زمینه‌های 
همکاری بین دو کشور معرفی شد. در این بین کابوره محمدی، سفیر 
بورکینافاســو در تهران از صمد حســن‌زاده، رئیس اتاق ایران دعوت 
کرد تا در هفدهمین نمایشگاه بین‌المللی صنایع‌دستی بورکینافاسو 
که ۲۵ اکتبر تا ۸ نوامبر در پایتخت این کشور برگزار می‌شود، حضور 
پیدا کند. بر اساس اظهارات او این نمایشگاه، جزو رویدادهای بزرگ 
این کشور محسوب می‌شود. در ابتدای جلسه، صمد حسن‌زاده، رئیس 
اتاق ایران نبود اطلاعات مؤثر و لازم از ظرفیت‌های بورکینافاســو در 
ایران را به عنوان یک نقطه ضعف جدی در راســتای گســترش سطح 
مناسبات تجاری بین دو کشور دانست و تأکید کرد: رایزن بازرگانی 
ســفارت این کشــور در ایران باید فعال‌تر عمل کند و اطلاعات مورد 

نیاز را در اختیار فعالان اقتصادی ایران قرار دهد.

فقط ۲۹ درصد متقاضیان وام ودیعه مسکن گرفتند؛

دست خالی مستاجران و بی‌خیالی بانک‌ها
 اگرچه بانک‌ها موظفند به تمامی متقاضیان وام ودیعه مســکن تا ســقف

 ۲۰۰ میلیون تومان تسهیلات پرداخت کنند و طبق قانون در صورت امتناع 
از این موضوع مشــمول جریمه مالیاتی می‌شــوند، اما آمار نشان می‌دهد 
از حــدود یــک میلیون و ۳۰۰ هزار متقاضی دریافت وام اجاره، فقط به ۲۹ 

درصد افراد وام پرداخت شده است.
عملکرد بانک‌ها در پرداخت وام اجاره به مستاجران چندان امیدوارکننده 
نیســت. این در حالی اســت که رییس‌جمهور همواره بر رفع مشــکلات 
مسکن اقشار پایین تاکید دارد.تخمین زده می‌شود که حدود ۹ میلیون 
خانوار اجاره‌نشــین در کشــور زندگی می‌کنند که راهکارهایی از جمله 
خانه‌دار کردن این اقشــار در قالب طرح نهضت ملی مســکن، احداث 
مسکن استیجاری و پرداخت تسهیلات کمک ودیعه در دستور کار دولت 
قرار دارد. در بخش نهضت ملی مسکن توفیقاتی حاصل شده و برای دو 
میلیــون و ۵۰۰ هــزار واحد تامین زمیــن  صورت گرفته اما در دو حوزه 
دیگر عملکردها چندان مناسب نبوده است. بخصوص سیستم بانکی در 
پرداخت وام اجاره به نوعی جاخالی می‌دهد. از زمان تصویب تسهیلات 
کمک ودیعه مسکن که همزمان با اپیدمی ویروس کرونا در سال ۱۳۹۹ 
آغاز شــد تا کنون یک میلیون و ۲۹۴ هزار متقاضی واجد شــرایط ثبت 
نام کرده‌اند که بانک‌ها با ۳۸۱ هزار و ۷۶۲ متقاضی به میزان حدود ۲۹ 
درصد قرارداد امضا کرده‌اند.ســال ۱۳۹۹ ســقف تسهیلات کمک ودیعه 
مسکن ۵۰ میلیون تومان بود که در سال‌های بعد افزایش یافت و امسال 
با رشــد ۳۰۰ درصدی نســبت به سه ســال قبل به ۲۰۰ میلیون تومان 
افزایش یافته است. متقاضیان صرفا یک بار می‌توانند از این وام استفاده 
کنند. یعنی اگر کسی در سه سال گذشته وام را دریافت کرده دیگر وام 

به او پرداخت نخواهد شد.
برای دریافت تسهیلات کمک ودیعه باید قرارداد توسط مالکان و مستاجران 
در سامانه خودنویس ثبت و قرارداد کد رهگیری رایگان دریافت شود. پیش 
از انعقاد قرارداد، اطلاعات واحد مسکونی باید در سامانه املاک و اسکان به 
ثبت برسد.برخی مستاجران از سنگ‌اندازی سیستم بانکی در پرداخت وام 
اجاره خبر می‌دهند. بررسی‌های میدانی نشان می‌دهد بجز بانک مسکن، 
سایر بانک‌ها تمایل چندانی به پرداخت وام‌های مسکن از جمله تسهیلات 
کمــک ودیعــه ندارنــد. از طرف دیگر مالکان از انعقاد قرارداد در ســامانه 
خودنویس خودداری می‌کنند. بر اساس بخشنامه‌ای که سال گذشته بانک 
مرکزی به بانک‌ها اعلام کرد اگر بانک/موسسه اعتباری غیر بانکی نسبت 
به اعطای تسهیلات موضوع این دستورالعمل به متقاضیان بدون داشتن 
توجیه بانکی در سقف سهمیه ابلاغی اقدام نکند، مشمول جریمه مالیاتی 

مندرج در تبصره )۵( ذیل ماده )۴( قانون جهش تولید مسکن می‌شود.

    روزنه

ساخت بیش از ۴۱۸ هزار واحدهای مسکونی روستایی

وزیر راه و شهرســازی در جلسه قرارگاه 
مســکن از تعــداد بیــش از ۴۱۸ هزار 
واحدهای مســکونی روســتایی در حال 
ســاخت و اتمام یافته روستایی در دولت 

سیزدهم خبر داد.
مهرداد بذرپاش در قرارگاه مســکن این 
وزارتخانه، با تأکید بر ســاخت و تحویل 
مســکن روستایی اعلام کرد: ۴۱۸.۳۹۸ 
واحد مسکونی در دست اجرا و اتمام یافته 
در روســتاها اســت که در بین استان‌ها، 
سیســتان و بلوچســتان بیشترین تعداد را دارد. وی بیان کرد: نسبت پروژه‌های در حال 
ساخت و اتمام یافته روستایی نسبت به برنامه در کشور استان یزد و هرمزگان بیش از 
۹۰ درصد تعداد تعیین شده را عملیاتی و اجرا کرده‌اند. وزیر راه و شهرسازی همچنین 
گفت: مأموریت ویژه‌ای به بانک مسکن و صندوق ملی مسکن برای ایجاد ظرفیت بیشتر 
در حوزه تأمین منابع مالی ساخت پروژه‌های نهضت ملی مسکن داد.وزیر راه و شهرسازی 
از صدور پروانه ساختمانی برای بیش از ۲۳۰ هزار واحد در بافت‌های فرسوده شهرها از 
ابتدای دولت ســیزدهم تاکنون، خبر داد و گفت: از این میزان ۸۰ هزار واحد مســکن به 
بهره‌برداری رسیده است.بذرپاش در جلسه قرارگاه مسکن دستور تأمین مالی به منظور 
تکمیل واحدهای مســکن مهر باقی مانده ســال‌های گذشــته را داد.وی در پایان اظهار 
کرد: ساخت واحدهای مسکونی طرح نهضت ملی مسکن به بیش از دو میلیون و ۲۸۶ 

هزار واحد مسکونی رسید.

بهبود امنیت سرمایه‌گذاری در کشور 

مرکــز پژوهش‌های مجلــس در گزارش 
اخیر خود به پایش امنیت ســرمایه‌گذاری 
به تفکیک اســتان‌ها و حوزه‌های کاری در 
تابســتان ۱۴۰۲ پرداخته که در این میان 
سه استان کهگیلویه و بویراحمد، تهران و 
چهارمحال و بختیاری نامناسب‌ترین و سه 
استان هرمزگان، گلستان و خراسان‌شمالی 
مناســب‌ترین وضعیت را از منظر شاخص 

امنیت سرمایه‌گذاری کسب کرده‌اند.
 دفتر مطالعات اقتصادی مرکز پژوهش‌های مجلس در گزارشــی با عنوان »پایش امنیت 
ســرمایه‌گذاری به تفکیک اســتان‌ها و حوزه‌های کاری در تابســتان ۱۴۰۲« با اســتفاده 
از آمارهای رســمی منتشــر شــده و در دســترس و نیز با به‌کارگیری ارزیابی ۷۸۱۲ فعال 
اقتصادی نمونه از میان فعالان اقتصادی همه استان‌های کشور، به بررسی وضعیت امنیت 
سرمایه‌گذاری در تابستان سال ۱۴۰۲ را با ۳۸ مولفه و هفت نماگر به تفکیک ۳۱ استان 
پرداخته‌است.در این گزارش آمده است که شاخص کل امنیت سرمایه‌گذاری در ایران که با 
استفاده از دو مجموعه داده‌های پیمایشی و آماری تهیه می‌شود در تابستان ۱۴۰۲ با کمیت 
۵.۶۶ از ۱۰ )۱۰ بدترین حالت( سنجیده شده‌ است. مقدار عددی این شاخص در مطالعه 
فصل قبل )بهار ۱۴۰۲( ۵.۷۳، در فصل زمستان ۱۴۰۱، ۶.۱۰ و در هر دو فصل قبل‌تر )پاییز 
و تابســتان ۱۴۰۱(، ۶.۸۲ بوده که نشــان‌ می‌دهد کمیت عددی امنیت ســرمایه‌گذاری در 
تابستان ۱۴۰۲ نسبت به فصول قبل از آن، با توجه به ارزیابی فعالان اقتصادی مشارکت‌کننده 

در فصل تابستان، به مقدار قابل‌ توجهی مناسب‌تر ارزیابی شده‌است.

تداوم روند نزولی بورس با افت ۱۶ هزار و ۷۰۰ واحدی 

دیروز شاخص کل بورس اوراق بهادار 
تهران با بیش از ۱۶ هزار و ۷۰۰ واحد 
افت مواجه شــد و به رقم دو میلیون 

و ۴۹ هزار واحد رسید.
بازار سرمایه دیروز نیز همانند اغلب 
روزهــای دو مــاه اخیر با افت مواجه 
شد. روز دوشنبه شاخص کل بورس 
اوراق بهادار تهران با کاهش ۱۶ هزار 
و ۷۰۰ واحد در عدد دو میلیون و ۴۹ 
هزار و ۴۳۷ واحد ایســتاد. شاخص 
هــم‌وزن نیــز ۱۰ هــزار و ۶۸۹ واحد افت کرد و به رقم ۷۱۲ هزار و ۴۸۹ واحد 
رسید. دیروز بیش از ۳۲۱ هزار معامله به ارزش ۳۸۴۸ میلیارد تومان در بورس 
انجام شد.شستا، وبملت، نوری و پارسیان بیشترین تاثیر منفی را بر شاخص کل 
داشــتند. از نمادهای پرتراکنش نیز می‌توان به شســتا، ذوب، خودرو و وبملت 
اشاره کرد که بجز ذوب، سایر نمادها منفی شدند. روز دوشنبه فرابورس ایران 
نیز ۲۵۲ واحد افت کرد و به عدد ۲۴ هزار و ۳۸۷ واحد رسید. تعداد معاملات 
فرابــورس بیــش از ۲۱۷ هــزار فقره بود که ارزش آن بالغ بر ۳۲۰ هزار میلیارد 
تومان بود. آریا، هرمز، غصینو و زاگرس بیشترین تاثیر را بر شاخص فرابورس 
داشــتند که همگی قرمز شــدند. هم‌چنین فنر، فصبا، کرومیت و نخریس از 
نمادهــای پرتراکنــش بودند که بجز کرومیت ســایر نمادها منفی به کار خود 

پایان دادند.
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اقتصادی

رئیس سازمان ملی بهره‌وری با اشاره 
به متوسط نرخ مثبت ۳.۷ درصدی 
بهره‌وری در دوســال گذشته گفت: 
حدود ۷۵ درصد از میزان رشد تولید 
ناخالص داخلی از محل نرخ بره‌وری 

بوده است.
میرســامان پیشــوایی  با اشاره به 
اهمیت مسئله بهره وری و نرخ رشد 
آن در کشــور گفت: مســئله رشد بهره‌وری موضوع مهمی برای 
کشور به حساب می‌آید و در برنامه هفتم توسعه به صراحت مطرح 
شده است که برای پنج  سال آتی، هدف اصلی کشور، تحقق رشد 
اقتصادی از محل بهره‌وری باشد که به عنوان هدف کلی کشور 
مشــخص شــده است. وی یکی از شروط مهم هر نظام حکمرانی 
در حوزه بهره‌وری را خط تنظیم‌گری اجتماعی دانست و اظهار 
کــرد: خط تنظیم‌گــری اجتماعی یکی از مهم‌ترین مولفه‌ها در 
افزایش بهره‌وری است و رسانه به عنوان یک نهاد بسیار اثرگذار، 
باعث می‌شــود آگاهی عمومی در حوزه بهره‌بروی بالا رود. برای 
مثال امروز طرح‌ها و برنامه‌های بسیاری در حوزه الگوی مصرف 
انرژی و آب وجود دارد و تا زمانی که الگوی مناســب مصرف به 
یک باور عمومی بدل نشود، به هر میزانی که قانون نوشته شود، 

اثرگذار نخواهد بود.

بانک مرکزی اعلام کرد: رصد و پایش 
عملکرد بانک‌ها و موسســات اعتباری 
در خصوص گواهی ســپرده )خاص( 
نشان می‌دهد با توجه به سیاست‌های 
تعیین‌شــده از سوی این بانک، فروش 
گواهی غالباً به صورت خرد و به عموم 

مردم جامعه صورت گرفته است.
 بانک مرکزی با انتشــار جوابیه‎ای به 

گزارش روزنامه خراســان درباره تبعات انتشــار سپرده با نرخ سود ۳۰ 
درصدی واکنش نشان داد. متن کامل این جوابیه در ادامه آمده است: 
بانک مرکزی با هدف تحقق شعار سال ۱۴۰۲ مبنی بر »مهار تورم و 
رشد تولید« و به عنوان نهاد متولی سیاست‎گذاری پولی در کشور و در 
راستای انجام رسالت خود مبنی بر هدایت نقدینگی جامعه به سمت 
بخش‌های تولیدی که منجر به رشد اقتصادی، ایجاد اشتغال و بهبود 
فضای کسب و کار و تامین سرمایه در گردش واحدهای تولیدی خواهد 
شد، نسبت به صدور مجوز انتشار حدود ۲۰۰ هزار میلیارد تومان گواهی 
سپرده )خاص( به شبکه بانکی کشور برای تامین مالی طرح‌های مولد 
دارای بازدهی بالا و پیشران اقدام نمود که کل آن به فروش رسید. رصد 
و پایش عملکرد بانک‌ها و موسســات اعتباری در این خصوص نشــان 
می‌دهد با توجه به سیاست‌های تعیین‌شده از سوی این بانک، فروش 
گواهی غالباً به صورت خرد و به عموم مردم جامعه صورت گرفته است.

انجمن صنفی تولیدکنندگان شیرخشک نوزاد در نامه‌ای به رئیس کل بانک 
مرکزی و رئیس کمیســیون بهداشــت و درمان مجلس خواستار فرصت ۸ 
ماهه جهت تسویه حساب مابه‌التفاوت نرخ ارز برای مواد اولیه و پیش‌بینی 

اعتبار ریالی یا تسهیلات برای شیرخشک اطفال در بودجه ۱۴۰۳ شدند.
 در متن نامه رئیس انجمن تولیدکنندگان شیرخشک نوزاد به محمد رضا 

فرزین - رئیس کل بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران - آمده است:
اخیرا ارز مورد نیاز جهت مواد اولیه شیرخشــک اطفال از ۴۲ هزار ریال به  
۲۸۵ هزار ریال افزایش یافته است. علیهذا اعضای این انجمن که متکفل تولید 
فرآورده استراتژیک شیرخشک اطفال هستند، هم اکنون با کمبود نقدینگی 
بســیار جدی جهت تســویه مابه‌التفاوت مواد اولیه قبلی و خرید مواد جدید 
مواجه شــده‌اند. در همین راســتا و به منظور ممانعت از بروز هرگونه کمبود 

در عرضه تولید و عرضه شیرخشک اطفال، پیشنهاد می‌ کند:
1- جهت تســویه حســاب مابه‌التفاوت نرخ ارز برای مواد اولیه موجود در 
کارخانجات و یا در حال حمل یا ترخیص از گمرک، هشت ماه فرصت داده 
شــود تا در خلال این مدت تولید کنندگان بتوانند از محل فروش کالا به 

قیمت جدید، بدهی خود را پرداخت کنند.
2- با توجه به این‌که در فرازهای پایانی سال و حتی دو ماه اول سال جدید، 
نظام بانکی کشــور قادر به تخصیص تســهیلات جدید نیست، لذا به منظور 
جلوگیری از هرگونه وقفه در تامین مواد اولیه شیرخشک اطفال و به عنوان 
یک راه‌حل فوری به بانک‌های عامل این اجازه داده شــود وجه ریالی ثبت 
سفارشات مربوط به مواد اولیه اخیرالذکر را پس از هشت ماه از تولیدکننده 

اخذ کنند.

تولیدکنندگان شیرخشک خواستار شدند؛

ماهه  ۸  فرصت 
تولیدکنندگان  به   
پرداخت  برای  شیرخشک 
ارز مابه‌التفاوت 

رئیس سازمان ملی بهره‌وری اعلام کرد:

تامین ۷۵ درصد از تولید ناخالص 
داخلی از رشد بهره‌وری

بانک مرکزی:

فروش گواهی سپرده غالباً به صورت 
خرد و به عموم مردم صورت گرفته است

رییس ســازمان فنــاوری اطلاعات ایران گفت: ســند باکس وزارت 
ارتباطات و بازه زمانی در نظر گرفته شده باعث می‌شود آمادگی‌ها را 
در یک محیط عملیاتی داشــته باشــیم و درنهایت باعث می‌شود ما و 
شرکت نوآور و فناور، تکلیف خود را بدانیم و از موانع جلوگیری کنیم.

 سند باکس نظارتی یک محیط کنترل شده و تحت نظارت است که 
به شــرکت‌های نوآور اجازه می‌دهد محصولات، خدمات و مدل های 
کسب و کار نوآورانه خود را در مقیاس کوچک آزمون کنند. به واسطه 
کوچــک بودن مقیاس آزمایش و همچنین نظارت‌های اعمال شــده 
از ســوی رگولاتور میزان خطرات و ریســک‌ها به میزان قابل توجهی 
کاهش می‌یابد، بنابراین در چارچوب ســندباکس ایده‌های نوآورانه با 
اطمینان از وجود محافظت، مورد آزمایش قرار خواهند گرفت.در این 
راســتا محمد خوانســاری - رییس سازمان فناوری اطلاعات ایران در 
یک نشست خبری درباره سند باکس اظهار کرد: خوشحالیم که در این 
ایام فراخوان این حوزه را ارایه کردیم. در سال ۱۳۹۸ مصوبه کمیسیون 
عالی تنظیم مقررات و سپس مرکز ملی فضای مجازی را داشتیم که 
مطابق آن در ســال گذشــته دستور العمل مربوطه ابلاغ شد که طبق 
آن کســب و کارهای حوزه فناورانه می‌توانند از این ظرفیت اســتفاده 
کنند.  رییس ســازمان فناوری اطلاعات ایران تصریح کرد: این زمان 
باعث می‌شود ما آمادگی‌ها را در یک محیط عملیاتی داشته باشیم و 
در نهایت باعث می‌شود ما و شرکت نوآور و فناور تکلیف خود را بدانیم 

و از موانع جلوگیری کنیم.

معاون وزیر ارتباطات مطرح کرد:

تسهیل فعالیت کسب‌وکارها با تاسیس 
»سندباکس« وزارت ارتباطات

      کوتاه از اقتصاد

جای خالی برنامه‌های اقتصادی در لیست‌های انتخاباتی مجلس
در حالی که فقط چهار روز تا آغاز انتخابات مجلس 
شورای اسلامی باقی مانده و احزاب و جریان‌های 
سیاسی لیســت‌های خود را به صورت نهایی 
منتشر کرده‌اند، مبارزات انتخاباتی کاندیداها 
بیشتر بر مواضع سیاسی، کلی گویی‌ها و تکرار 
کلیشه‌ها متمرکز است و جای خالی بیان نظرات، 
برنامه‌ها و مواضع اقتصادی در این لیســت‌ها به 

وضوح مشاهده می‌شود.
 امروز مهم‌ترین انتظار و مطالبه مردم از نمایندگان شان 
در مجلس شورای اسلامی، توجه به دغدغه‌ها و مشکلات 
اقتصادی است. حال با وجود اینکه فقط چهار روز تا آغاز 
انتخابات دوازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی باقی 
مانده و احزاب و جریان‌های مختلف کشور لیست‌های 
خود را به صورت نهایی اعلام کرده‌اند، برنامه‌های آنها 
بیشــتر بر کلیشه‌ها و شــعارهای سیاسی تکیه دارد و 
تا امروز یک برنامه اقتصادی مشــخص و تدوین شــده 
از ســوی این لیســت‌های انتخاباتی ارائه نشده است.

همچنین، مشــارکت مردم در انتخابات، نشان دهنده 
میزان علاقه و آگاهی مردم از مســائل جامعه اســت و 
عوامل مختلفی از جمله عملکرد اقتصادی، فرهنگی و 
سیاسی و همچنین مواضع احزاب و نمایندگان می‌تواند 

بر این مشارک اثر مستقیم داشته باشد.
اخیرا رهبر معظم انقلاب اسلامی در دیدار نمایندگان 
مجلــس یازدهم در مقوله اقتصاد فرمودند: »مســاله 

تولید یک مســاله جدا کلیدی اســت؛ مسأله اشتغال 
جزو مســائل کلیدی اســت؛ مسأله مهار تورم، مسأله 
جدا کلیدی اســت؛ مدیریت نظــام پولی و مالی جزء 
مطالب کلیدی اســت؛ عدم وابستگی اقتصاد کشور به 
نفت جزء مســائل کلیدی است.« رهبر انقلاب »تورم، 
کاهش ارزش پول ملی، گرانی‌های بی‌منطق، مشکلات 
بنگاه‌های تولیدی و مشکلات ناشی از تحریم‌ها« را از 
جمله مســائلی خواندند که سختی معیشت را به‌ ویژه 

برای طبقات پایین و متوسط به همراه آورده است.
ایشــان با تکریم عظمت و جایگاه نهاد مجلس، شــأن 
قانون‌گذاری مجلس را از شأن نظارتی آن بسیار بالاتر 
و مهم‌تر برشمردند و با اشاره به ضرورت حیاتی قوانین 
برای »ایجاد ثبات«، »قابل پیش‌بینی شدن آینده فرد 
و جامعه و کشــور« و »فراهم شدن امکان برنامه‌ریزی 
مســئولان«، افزودند: قانون‌گــذاری، ریل‌گذاری و به 
تعبیر دقیق‌تر »جاده‌ســازی« است که مسیر حرکت 

دیگر قوا را مشخص می‌کند بنابراین از توصیه‌های رهبر 
انقلاب به خوبی می‌توان دریافت که مســئله اقتصاد و 
مشــکلات معیشــتی مردم و جامعــه از اولویت‌ها و 
دغدغه‌های ایشان است که باید به آن توجه ویژه شود 
و در اولویــت برنامه‌هــا و اقدامات نمایندگان مردم در 

مجلس شورای اسلامی قرار گیرد.
در نظرســنجی که چندی پیش از ســوی مرکز افکار 
ســنجی ســرمایه انجام شــد، بیش از ۱۰۰۰ نفر از 
شــهروندان تهرانی، اولویت‌هــای اقتصادی مجلس 
آینده که باید در دســتور کار قرار گیرد را بیان کردند 
که در این میان ۲۰.۹ درصد به  مسکن و اجاره بها، ۱۷ 
درصد به مهار تورم و گرانی، ۱۵.۴ درصد به اشــتغال، 
‌۷.۳ درصد به ازدواج آسان و جوانان و حمایت از آن‌ها، 
۴.۸ درصد به بهبود وضعیت اقتصادی، ۴.۶  درصد به 
رسیدگی به معیشت مردم، ۴.۴ درصد به افزایش حقوق 
و دســتمزدها )بازنشستگان، معلمان و کارگران( ۳.۱ 
درصد به رسیدگی به بازار خودرو و نظارت بر قیمت ها، 
۲.۹ درصد به مبارزه با اختالسگران و مفاسد اقتصادی، 
۳.۱ درصد به نظارت و کنترل دولت بر بازار و قیمت‌ها، 
۱.۲ درصد به کاهش مالیات اصناف کم درآمد و افزایش 
مالیــات بر ثروتمنــدان و خانه های خالی، ۱.۱ درصد 
به شــفاف ســازی و ۱۶.۲ درصد از مردم دیگر موارد 
بــه عنوان اولویت‌هــای اقتصادی مورد نظر خود برای 

مجلس آینده مطرح کردند.
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سی و سومین جلسه کمیته تخصصی 
مولدسازی دارایی های دولت برگزار شد

ســی و ســومین جلسه کمیته تخصصی مولدسازی دارایی های دولت به 
ریاست وزیر امور اقتصادی و دارایی برگزار شد.

 در این جلسه، پس از بررسی و تأیید اعضای شورا، مازاد بودن یک فقره 
ســند متعلق به اداره کل امور اقتصادی خرم آباد، یک فقره ســند با بهره 
برداری وزارت نیرو در استان زنجان و ۱۵ قطعه زمین متعلق به دانشگاه 
علوم پزشکی زنجان، تصویب شد.همچنین، پرونده ۳ فقره ملک با بهره 
برداری وزارت کشــور در اســتان زنجان، شش فقره ملک با بهره برداری 
وزارت جهاد کشاورزی در استان فارس و یک فقره ملک در همین استان 
با بهره برداری وزارت راه و شــهر ســازی و یک فقره ملک با بهره برداری 
وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی در استان تهران مورد بررسی 
قــرار گرفتــه و مازاد بــودن آنها به تصویب اعضای کمیته تخصصی مولد 
ســازی دارایی‌های دولت رســید.بنا بر این گزارش، بررسی قیمت پایه و 
شــرایط واگذاری یک ملک متعلق به ســازمان میراث فرهنگی، صنایع 
دســتی و گردشــگری جهت »معاوضه« از جمله دســتور جلسات سی و 
سومین جلسه کمیته تخصصی مولد سازی دارایی‌های دولت بود.در ادامه 
این جلسه، تعیین شرایط واگذاری )تغییر روش از فروش به مشارکت در 
ساخت( برای تعداد دو فقره ملک با بهره برداری وزارت تعاون، کار و رفاه 
اجتماعی واقع در استان همدان، از سوی اعضای کمیته تخصصی مولد 

سازی دارایی‌های دولت بررسی و به تصویب رسید.

عضو فقهای شورای نگهبان:

 مشکلات با »حضور فعال مردم« 
برطرف می‌شوند 

عضو فقهای شورای نگهبان گفت: مشکلاتی در کشور داریم که این مشکلات 
با حضور فعال مردم برطرف خواهند شد.

آیت‌الله »علیرضا اعرافی« عضو فقهای شورای نگهبان امروز در دیدار جمعی 
از زنــان فعــال اجتماعی، با بیان اینکه از ابتدای انقلاب اســامی، موقعیت و 
جایگاه زنان در جامعه ارتقا پیدا کرده اســت، اظهار کرد: امام خمینی )ره( 
نگاهی ویژه به ارزش‌های انســانی و اســامی داشتند و بر همین اساس، فضا 
و چارچوب متفاوت و نوینی ایجاد شــد که پیشــرفت و تعالی زنان را ممکن 
می‌کرد. رییس هیأت امنای جامعه‌المصطغی العالمیه افزود: کشور ما چندین 
کلان‌مساله همچون مساله معیشت، تورم، جمعیت، محیط زیست، سلامت 
اداری و … دارد که بی‌تردید باید در کانون توجه دستگاه‌ها باشد؛ در کنار این 
مسایل موضوعات و مطالبات زنان نیز باید از سوی خود آنان پیگیری شود و 
دستگاه‌ها این همه مسایل را در اولویت قرار دهند. آیت‌الله اعرافی ادامه داد: 
زنان در نگاه جامعی که مبتنی بر منطق اســامی اســت باید نقش‌آفرینی و 
مشارکت اجتماعی داشته باشند؛ در موضوع مربوط به زنان سرپرست خانواده 
نیاز به تدابیر و حمایت قانونی و اجرایی داریم، متأسفانه در مساله طلاق هم 
مشکلاتی وجود دارد و البته این مشکلات گریبان زن را بیش از مرد می‌گیرد؛ 
مجلس و دولت باید تدبیرهای متناسبی برای رفع این مشکلات بیاندیشند.

      روزنه

رییس سازمان صنایع هوایی وزارت دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح گفت: ظرفیت پذیرش 
سربازان نخبه برای استخدام در سازمان صنایع هوایی فراهم شده است.

امیر خواجه‌فرد، یکی از برنامه‌های سازمان صنایع هوایی وزارت دفاع و پشتیبانی نیروهای 
مسلح را استفاده از ظرفیت سربازان نخبه در حوزه‌های تخصصی دانست و افزود: این امکان 
با هماهنگی سازمان نخبگان، در دو گروه کسری خدمت و جایگزین خدمت انجام می‌شود 
و سربازان نخبه این فرصت را دارند تا مسائل طراحی شده از سوی سازمان سازمان صنایع 
هوایی وزارت دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح را حل کنند و دانش خود را به صنعت تبدیل 
کنند؛ برای مثال در زمینه فرم دهی لوله‌های هیدرولیکی و ساخت برخی بردهای تخصصی در 

حوزه اویونیک یا الکترونیک هوایی. وی ادامه داد: بسیاری از سربازان نخبه با انجام طرح‌های 
ســازمان صنایع هوایی وزارت دفاع و پشــتیبانی نیروهای مسلح به موضوع‌های این طرح‌ها 
علاقه‌مند شده و زمینه فعالیت خود را در این موضوع‌ها تعریف می‌کنند.رییس سازمان صنایع 
هوایی وزارت دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح با بیان اینکه بسیاری از مدیران شرکت‌های 
دانش بنیان همکار با وزارت دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح زمانی سرباز همین وزارتخانه 
بودند نیز گفت: ظرفیت پذیرش ســربازان نخبه برای اســتخدام در ســازمان صنایع هوایی 
وزارت دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح فراهم شده تا این سربازان نخبه ذیل پردیس‌های 

فناوری در قالب همین شرکت‌های دانش بنیان مشغول به کار شوند.

امیر خواجه‌فرد: امیر خواجه‌فرد: ظرفیت پذیرش ســربازان نخبه در سازمان صنایع هوایی فراهم شد
      خبر ویژه

د رویدا

سرلیست فهرســت »صدای ملت« گفت: 
وظیفه داریم از مقاومت منطقه حمایت کنیم؛ 
نمی‌شود آمریکا روزانه کمک‌های گسترده‌ای 
به رژیم صهیونیستی داشته باشد و ما مجاز به 

حمایت از مردم مظلوم غزه نباشیم.
 »علی مطهری« کاندیدای دوازدهمین دوره انتخابات 
مجلس شــورای اســامی امروز در نشست خبری در 
خبرگزاری تسنیم، با تبریک میلاد با سعادت حضرت 
ولــی عصر )عــج( اظهار کرد: انتخابات پیش‌رو با توجه 
به شــرایط موجود از اهمیت ویژه‌ای برخوردار اســت؛ 
با توجه به اتفاقات ســال‌های اخیر و شــرایط منطقه، 
میزان مشــارکت مردم می‌تواند اثرگذار در تصمیمات 

قدرت‌های جهانی علیه ایران باشد.
سرلیســت فهرســت »صــدای ملت« افــزود: همه 
ایران‌دوســتان بایــد بدون توجه به پیــروز انتخابات، 

مشارکت را اصل و اساس کار خود قرار دهند.
مطهری با اشــاره به برنامه فهرســت »صدای ملت« 
پیرامون مسایلی نظیر مدیریت فضای مجازی گفت: ما 
با این نوع فیلترینگ موافق نیستیم و معتقدیم این نوع 
فیلترینگ، موجب پایمال‌کردن حقوق مردم می‌شود.

وی ادامــه داد: اصــل فیلترینــگ بــرای بحث‌های 
اخلاقی و موضوعات امنیتی اســت؛ پس فیلترکردن 
پلتفرم‌های خارجی به شــکل کنونی صحیح نیست 
و هــر گونــه تصمیم‌گیری در این خصوص، فقط باید 
در مجلس گرفته شود و شوراهایی مانند شورایعالی 
انقــاب فرهنگی و شــورایعالی فضای مجازی، حق 

قانون‌گذاری ندارند.
مطهری در بخش دیگری از این نشست خبری با بیان 
اینکه حجاب، مساله اصلی کشور نیست گفت: اکثریت 
مردم ما، پوشش را رعایت می‌کنند و من فکر می‌کنم 
این موضوعی نیســت که بخواهیم کشــور را درگیر آن 
کنیم؛ اگرچه در ادارات و دانشــگاه‌ها رعایت حجاب و 
عفاف ضروری است اما پدیده بی‌حیایی و مشکلی تحت 

عنوان مساله حجاب نداریم.
وی درباره مسایل اقتصادی کشور گفت: به نظرم دو کار 
در حوزه اقتصادی کشور باید انجام شود، اول استفاده 
از افراد متخصص و کاربلد و دوم، حل مشــکل تحریم 
است؛ تا زمانی که تحریم وجود دارد شرایط عادی حاکم 

نخواهد شد؛ توافقی در سال ۱۴۰۰ نهایی شده بود که 
ما تعلل کردیم و دولت فعلی هم ۹ ماه زمان را از دست 

داد و با تغییر شرایط جهان، آن توافق تحقق نیافت.
وظیفه داریم از مقاومت در منطقه  � 

حمایت کنیم
سرلیست فهرست انتخاباتی »صدای ملت« مدعی 
شــد: در ســال‌های اخیر سیاســت نگاه به شرق 
داشتیم و به نوعی در دامان روسیه و چین افتادیم 
و آن‌ها از این شرایط سوء استفاده کردند؛ درحالی 
که سیاســت اصلی ما، نه غربی و نه شــرقی است. 
مطهری سیاســت ایران در منطقه را خوب ارزیابی 
کرد و گفت: ما ضمن کمک به غزه، بهانه‌ای هم به 

غرب برای آسیب به کشور نداده‌ایم و این سیاست 
خوبی است؛ گروهای مقاومت و حزب‌الله و یمنی‌ها 
هم عملکرد بســیار خوبی داشته‌اند اما جای تاسف 
است که کشورهای اسلامی، عملکرد ضعیفی دراین 
باره داشــته‌اند و صرفاً به اعلام تعداد شــهدا بسنده 
کرده‌اند. وی گروه‌های مقاومت در منطقه را مستقل 
دانست و گفت: یمنی‌ها و مقاومت در غزه، خودشان 
تجهیزات مورد نیاز خود را تولید می‌کنند و به این 
شکل نیست که ما به آن‌ها تسلیحات بدهیم؛ از سوی 
دیگر همه ما وظیفه داریم که از آن‌ها حمایت کنیم؛ 
نمی‌شود که آمریکا روزانه کمک‌های گسترده‌ای به 
رژیم صهیونیستی داشته باشد و ما مجاز به حمایت 

از مردم مظلوم غزه نباشیم.
فهرست »صدای ملت« فهرست  � 

مستقل است
سرلیســت فهرســت انتخاباتی »صدای ملت« با اشاره 
به رویکرد این فهرســت گفت: فهرست »صدای ملت« 
فهرست مستقلی است و هیچ وابستگی به اصولگرایان 
و اصلاح‌طلبان ندارد؛ اساساً پیدایش این فهرست هم با 
مشورت گروه‌های سیاسی اصلاح‌طلب یا اصولگرا نبود 

و مذاکراتی هم با دو جناح نداشته‌ایم.
وی با بیان اینکه در لیست »صدای ملت« کارشناسان 
و نخبــگان و افــراد مجرب حضور دارند گفت: در حوزه 
سلامت، صنعت، کارگری، فرهنگ و هنر و ... برنامه داریم 
و متناسب با نیاز مردم در همه این عرصه‌ها فعالیت و از 

صاحب‌نظران استفاده خواهیم کرد.

مطهری در نشست خبری:

هر کسی اعتراض دارد به »صدای ملت« رای بدهد

آگهي فقدان سند مالكیت
آقای حسین تاجی  با ارائه 2 برگ استشهادیه محلی که به تایید دفتر اسناد رسمی شماره  49 بدره نیز رسیده 
اعلام داشته سند مالکیت 2 دانگ مشاع از ششدانگ  پلاک 281 فرعی از 18 اصلی واقع در بدره – شهرک 
ولی عصر که  به نام ایشان صادر و تسلیم گردیده به علت جابجایی  و اسباب کشس وسایل  منزل مفقود گردیده 
،  لذا  مراتب در اجرای ماده 120 آیین نامه قانون ثبت یک نوبت آگهی تا هر کس مدعی انجام معامله یا وجود 
سند نزد خود می باشد ظرف مدت 10 روز از تاریخ انتشار این آگهی اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک 
دره شهر تسلیم نماید در غیر اینصورت پس از انقضاء مدت مذکور و عدم وصول اعتراض سند مالکیت المثنی 

صادر و تسلیم خواهد شد. 
تاریخ انتشار : 8 / 12 / 1402 

محمود بهرامی  -  رئیس ثبت اسناد و املاک دره شهر

آگهی دعوت سهامداران شرکت شهران سازه آفاق سهامی خاص ثبت شده 
به شماره 15۶8 و شناسه ملی 107۶0199583 جهت تشکیل مجمع عمومی 

فوق العاده نوبت اول
بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت می شود تا در جلسه مجمع عمومی 
فوق العاده نوبت اول که در ساعت 10 صبح مورخ 1402/12/20 به آدرس 
استان مازندران، شهرستان بابلسر، بخش مرکزی، شهر بابلسر شریفی ، بلوار 
شهید شریفی، خیابان شهید شریفی 7 کانون مهندسین ، پلاک ، ساختمان 
مهندسین، طبقه سوم، واحد 7 کد پستی 4741741997 تشکیل می گردد، حضور 

به همراه رسانند.
دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده نوبت اول : 

تغییر آدرس شرکت در همان واحد ثبتی
هیات مدیره شرکت

آگهی دعوت سهامداران 
به تشکیل مجمع عمومی فوق العاده نوبت اول

شرکت شهران سازه آفاق )سهامی خاص(

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی 
به طور فوق العاده شرکت بهینه سازان
پنجره نما شهر مازند  )سهامی خاص(

ثبت شده به شماره : 33۶1  و شناسه ملی : 14009324587
بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت بهینه سازان پنجره نما 
شهر مازند ) سهامی خاص ( دعوت می شود  تا در جلسه مجمع 
عمومی عادی به طور فوق العاده شرکت مذکور که در روز یکشنبه 
مورخ 1402/12/20 راس ساعت 10 صبح واقع در استان مازندران، 
شهرستان بابلسر، بخش رودبست، شهر هادی شهر ، محله میربازار، 
بلوار امام رضا، خیابان امام رضا ، امیر پازواری[ ، پلاک0 ، طبقه 
همكف[ 38 کدپستی : 474۶121128  تشکیل گردید ، حضور به 

هم رسانند .
دستور جلسه  : 

1- انتخاب اعضای هیات مدیره
2-انتخاب بازرسین

3- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار
4-سایر مواردی که اتخاذ تصمیم در خصوص آن در صلاحیت 

مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده می باشد. 
هیئت مدیره شرکت بهینه سازان 
پنجره نما شهر مازند ) سهامی خاص (

کارت ملی هوشمند ،
هرمز عسگری با کد ملی ۱۹۷۲۳۶۲۱۱۹ شماره شناسنامه ۱۵۰۹ فرزند علی 

در تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۹ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سه ،
خدیجــه رضایی با کد ملی ۳۷۶۲۰۵۶۵۴۴ شــماره شناســنامه ۲۰۷۹ فرزند 

حسین در تاریخ ۱۴۰۲/۱۱/۰۹ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو ،
مهرنوش مکــری والا با کد ملــی ۰۰۶۲۷8۴۶۵۱ فرزنــد محمدکریم خودرو 
فونیکس اف ایکس )fx( رنگ نوک مدادی مدل ۱۴۰۲ شــماره پلاک ۵۰ ایران 
۷۱۶ ی ۱8 شــماره شاسی۱۰۱۷۳۳۱ شــماره موتور۲۹۲۰۱به نام مهرنوش 
مکری والا در تاریخ ۱۴۰۲/۱۱/۲۵ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو ،
نرجس نصیری با کد ملی ۲۳۰۰8۹۳88۶ شماره شناسنامه ۷۰۱8 فرزند کمال 
خودرو پراید رنگ سفید مدل ۱۳8۷ شــماره پلاک ۹۳ایران۱8۱ی۲8 شماره 
شاسیS۱۴۲۲۲8۷۰۱۰۰۰۴ شماره موتور۲۴۲۹۴۱۲به نام نرجس نصیری در 

تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۰۶ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت خودرو ،
مرتضــی آبراهان بــا کــد ملــی ۵۱۵۰۰۱8۱8۱ فرزند علی خــودرو پراید 
رنگ ســفید مــدل ۱۳۹۵ شــماره پــلاک ۴۹۲:8۳س۴۹ شــماره شاســی
NAS۴۱۱۱۰۰G۳۴۷۴۲۴۲ شماره موتور۵۵۶۵۴8۶به نام مرتضی آبراهان 

در تاریخ ۱۴۰۲/۱۱/۳۰ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی, گواهینامه پایه دو, کارت پایان خدمت ،
سید اسماعیل علی زاده موســوی با کد ملی ۰8۷۲۳۱۵۶۱۴ شماره شناسنامه 
۱۰۱ فرزند علی اصغر در تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۰۴ مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط است.

کارت ملی, گواهینامه پایه دو ،
نعمت اله رجبی با کد ملی ۲۵۳۹۳۵۷۳۲۶ شماره شناسنامه ۹۷۶ فرزند خسرو 

در تاریخ ۱۴۰۲/۱۱/۱۶ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی ،
طاهره طالبی خوندابی با کد ملی ۱۲۹۲۴۵۶۹۲۲ شماره شناسنامه ۶۴۵۰ فرزند 
محمدعلی در تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۰۵ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند ،
محمد امیــن تاجیک نژاد با کد ملــی ۰۰۱8۰8۶8۶۱ فرزند جــواد در تاریخ 

۱۴۰۲/۱۲/۰۴ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه, چک ،
رسول کاظمی با کد ملی ۱۳8۱۷8۶۷۱۵ شماره شناسنامه ۱۶۲۶۰ فرزند محرم 

در تاریخ ۱۴۰۲/۱۱/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو ،
امیر بدری با کد ملی ۱۳8۲۴۲۷۹۳۱ شماره شناسنامه ۱۱۱88 فرزند عین الله 
بدری خودرو پژو -آردی رنگ یشمی- روغنی مدل ۱۳8۳ شماره پلاک ۱۵ایران 
۹۱۷ه ۱۷ شماره شاسی8۳۱۱۳۵۱۰ شــماره موتور۱۱۷8۳۰۱۳۳۶۲به نام 
امیر بدری در تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۲۰ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی, گواهینامه پایه دو ،
معصومه ثقه الاســلام با کد ملی ۱۰۶۰۲۴۲۰۷۹ شــماره شناسنامه ۲۴۶8۶ 
فرزند علی اصغــر در تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۰۳ مفقود گردیــده و از درجه اعتبار 

ساقط است.

کارت ملی, دفترچه بیمه ،
فریده ســتوده عاطفی بــا کد ملــی ۲۵۹۰۳۵۷8۴۲ فرزند جمشــید در تاریخ 

۱۴۰۲/۱۲/۰۲ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

سند کمپانی ،
ســحر موذنچی بــا کــد ملــی ۰۰۶۲۲۲۲۳۹۲ شــماره شناســنامه ۱۵۶۷۶ 
فرزند حســن خــودرو بــی وای دی s۶ رنگ ســفید مدل ۱۳۹۷ شــماره پلاک 
۶8ایران۱۴۱ص8۵ شماره شاسیNB۷BS۶PG۶JA۱۰۳۵8۲ شماره موتور

BYD۴88QA۵۱۷۰۰۱۴۶۰به نام ســحر موذنچــی در تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۲۰ 
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه ،
مهرداد احمدیان صبور با کد ملی ۰۰۳۹۲۵۳۱۵۵ شماره شناسنامه ۹۴۱ فرزند 

محمود در تاریخ ۱۴۰۲/۱۱/۲۷ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت شناسایی نظامی
نیروهای مسلح با شناســه ملی ۱۲8۵۰۲۵۰۷۵ در تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۰۶ مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی ،
یعقوب اندامی با کد ملی ۳8۷۲۱۶۹۲۳8 شماره شناسنامه ۲8۱۲ فرزند علی در 

تاریخ ۱۴۰۲/۰۱/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند, گواهینامه  پایه  یک, کارت عابر بانک, کارت پایان خدمت ،
احمد استیری با کد ملی ۰۴۹۲۶۵۳۲۹۱ شماره شناسنامه ۱۹8۶ فرزند علی اکبر 

در تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی, گواهینامه پایه سه, مدارك بانكی, کارت معافیت سربازی, کارت خودرو ،
نیما مســلمین با کد ملی ۰۹۲۵۶۱۰۲۲۴ فرزند علیرضا خودرو ایکس ۲۲ رنگ 
سفید مدل ۱۴۰۱ شماره پلاک ۵۷ص8۶۱ایران ۱۲ شماره شاسی شماره موتوربه 
نام نیما مسلمین در تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

است.

کارت هوشمند خودرو ،
لیلا داننده قپچاق با کد ملی ۱۷۱۰۰۳۴۶88 شماره شناسنامه ۱۷۱۰۰۳۴۶88 
فرزنــد بهلول خــودرو پرایــد۱۱۱ رنگ ســفید مــدل ۱۳۹8 شــماره پلاک 
۶8ایران۷8۴ب۲۶ شــماره شاســی شــماره موتوربه نام لیلاداننــده در تاریخ 

۱۴۰۲/۰۷/۰۴ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند ،
لیلا داننده قپچاق با کد ملی ۱۷۱۰۰۳۴۶88 شماره شناسنامه ۱۷۱۰۰۳۴۶88 
فرزند بهلول در تاریخ ۱۴۰۲/۰۷/۰۴ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت خودرو ،
مرتضی گرشاســبی بــا کد ملــی ۰۰۷۳۳۰۲۶۹۴ شــماره شناســنامه ۳۶۲8 
فرزنــد محرمعلی خــودرو وانت پیکان رنگ ســفید مدل ۱۳8۴ شــماره پلاک 
۶8ایران۳۵۴ج۴۴ شماره شاسی۱۲۱۰۶۰۹۲ شماره موتور۱۱۲8۴۰۳۱8۲۵به 
نام مرتضی گرشاســبی در تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط است.

کارت هوشمند خودرو ،
پویا رحیمی طهرانی با کد ملی ۰۰۲۴۲۱۵8۴8 شماره شناسنامه ۰۰۲۴۲۱۵8۴8 
فرزند احمدرضا خودرو هیوندای اکســل رنگ نقره ای مدل ۱۹۹۳ شــماره پلاک 
۷8ج۳۴۲ایران۷۷ شــماره شاسی شــماره موتوربه نام در تاریخ ۱۴۰۲/۰۱/۰۷ 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو ،
ســتیا واعدی ثانی با کد ملی ۶۲۴۰۴۰۹۵88 شماره شناسنامه ۶۲۴۰۴۰۹۵88 
فرزنــد عبدالغنــی خــودرو تیبــا۲ رنگ مشــکی مــدل ۱۳۹۷ شــماره پلاک 
۲۰ایران۳۶۴ب۹8 شــماره شاســیNAS8۲۱۱۰۰J۱۱۹۲۲8۶ شماره موتور
m۱۵/8۶۷۱۶8۹به نام ستیا واعدی ثانی در تاریخ ۱۳۹8/۱۲/۰۱ مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی, کارت ملی هوشمند, کارت عابر بانک ،
سارا على عسگرى با کد ملی ۰۰۱۰۳۶۵88۵ شماره شناسنامه ۰۰۱۰۳۶۵88۵ 
فرزند حســن در تاریخ ۱۴۰۲/۱۱/۲۵ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

است.

برگ سبز خودرو ،
کبــری صبوری قــره خدیر با کــد ملی ۴۹۱۱۱8۷۰۷۷ شــماره شناســنامه 
۷۴ فرزنــد حبیــب خودرو ســمند رنگ ســفید مــدل ۱۳۹۰ شــماره پلاک 
۳۰ایران۷۴۹و۱۲ شــماره شاســیNAAC۹۱CCXBF8۷۷۴۳۰ شــماره 
موتور۱۲۴۹۰۱۳۷۰۵۲به نام کبری صبوری قره خدی در تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۱۵ 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه دو, کارت عابر بانک, کارت دانشجویی ،
آیدا مسلمی فرزند حمیدرضا در تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۰۶ مفقود گردیده و از درجه 
اعتبار ساقط است. کیف پول اینجانب در شهر رشت مفقود شده است ؛ از یابنده 
تقاضا میشود که در صورت یافتن آن را به نزدیکترین اداره پست تحویل دهد

کارت ملی هوشمند, كارت  هوشمند  راننده, گواهینامه پایه دو, کارت شناسایی, 
کارت معافیت سربازی ،

حمزه حیدری با کد ملی ۱۹۶۰۲8۰۹۹۶ شــماره شناســنامه ۱۹۶۰۲8۰۹۹۶ 
فرزند جانمحمد در تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۰۲ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

است.

برگ سبز خودرو ،
لیلا چندر بــا کد ملــی ۲۱۴۲۵۶8۷۰۱ فرزند رمضان خــودرو روا رنگ نوک 
مدادی مدل ۱۳8۵ شماره پلاک 8۲ایران۴۴۷ق۹۷ شماره شاسی۶۱۳۰۶۱۶8 
شماره موتور۱۱۶8۵۰۴۴۲۴۵به نام لیلا چندر در تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۰۷ مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند, کارت عابر بانک ،
صغرا خوش نامی با کد ملی ۴۹۱۰۳۲۲۱۴۰ شــماره شناســنامه ۶۱۳ فرزند 
غفارعلی در تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۰۶ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سه, معاینه فنی خودرو ،
بهبود عباســی تبار با کد ملی ۲۲۹۳۰۲۳۹۲۳ شماره شناسنامه ۱۰۰۶ فرزند 
ذوالفقار خودرو ســواری آردی ۱۶۰۰ رنگ طوســی روشن مدل ۱۳۷۹ شماره 
پلاک ۶۳ایران۴۵۲ه۳۳ شــماره شاسی شــماره موتوربه نام سوسن سلیمانی 

دوقزلو در تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۰۴ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشــمند, كارت هوشمند ســوخت, گواهینامه  پایه  یک, گواهینامه 
موتور, کارت عابر بانک ،

علی لواف با کد ملی ۴۷۲۳۷۹۵۹۷۹ شــماره شناسنامه ۱۳۱ فرزند ابوالقاسم 
در تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۰۶ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی ،
عین اله نجفی با کد ملی ۵۰8۹۴۱۲۱8۹ شماره شناسنامه ۶۹8 فرزند سلیمان 

در تاریخ ۱۴۰۲/۱۱/۲۰ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند, کارت عابر بانک, کارت شناسایی, سایر مدارک ،
مریم آشــیانی با کد ملی ۰۰۲۴۹۶۹۱۶8 فرزند رضا در تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۰۱ 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی ،
تورج ملکی با کد ملی ۱۵۴۰۳۰۵۳۹۲ شــماره شناســنامه ۱۵۴۰۳۰۵۳۹۲ 
فرزنــد محمدعلی در تاریخ ۱۴۰۲/۱۱/۰۱ مفقود گردیــده و از درجه اعتبار 

ساقط است.

کارت ملی هوشــمند, شناسنامه, گواهینامه پایه سه, کارت پایان خدمت, کارت 
خودرو, کارت بیمه خودرو, معاینه فنی خودرو ،

ســیاوش خــدری غریبوند با کــد ملی ۵۵۵۰۱۱۶۶8۵ شــماره شناســنامه 
۵۵۵۰۱۱۶۶8۵ فرزنــد علی صالح خــودرو پراید رنگ ســفید مدل ۱۳۹۵ 
شــماره پلاک ۱۴ایران۱۶۶د8۲ شــماره شاسی شــماره موتوربه نام در تاریخ 

۱۴۰۲/۱۲/۰۶ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
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 استقبال بازرگانان پاکستانی از تصویب
 فاز اول خط لوله گاز ایران- پاکستان

رئیس هیات بازرگانان فدراســیون اتاق‌های بازرگانی و صنایع پاکســتان 
)FPCCI( از تصویــب کار روی فــاز اول پروژه خط لوله گاز ایران-پاکســتان 
در داخل مرزهای این کشــور توســط هیات دولت، قدردانی و ابراز امیدواری 
کرد این پروژه با ســرعت پیش برود زیرا یک انقلاب صنعتی را در پاکســتان 

به همراه خواهد آورد.
 پایگاه خبری پاکستان آبزرور نوشت: میان‌آنجوم‌نیسار، روز یکشنبه در بیانیه‌ای 
اعلام کرد بازرگانان، پیش از این، دولت را برای تهیه منابع انرژی مورد نیاز از 
هر منبعی که برای رفع کمبود فزاینده گاز مناسب است، تحت فشار قرار داده‌ 
بودند. به گفته میان‌آنجوم‌نیسار، پروژه خط لوله گاز ایران-پاکستان در سال 
۲۰۱۳ آغاز شد و به دلیل تحریم‌های طولانی مدت آمریکا علیه ایران، چندین 
مهلت را از دست داده است. طبق گزارش‌ها، با نزدیک شدن به مهلت تعیین 
شده در سال میلادی جاری، پاکستان تلاش کرده است با تهران مذاکره کند 
تا از جریمه هنگفت ۲۰ میلیارد دلاری به دلیل عدم اجرای تعهدات خود در 
این توافق اجتناب کند. همچنین، سال میلادی گذشته، دولت پاکستان با 
واشنگتن تماس گرفت و خواستار راه‌حلی برای این وضعیت سردرگم کننده 
طولانی مدت شد، اما پاسخی دریافت نکرد. این مدیر پاکستانی گفت: ما متقاعد 
شدیم که منبع ایرانی، از نظر مالی و همچنین از نظر نزدیکی، امکان‌پذیرترین 
منبع است. وی با بیان این که خط لوله گاز ایران-پاکستان در خدمت منافع 
ملی پاکستان بوده و در کاهش مسائل انرژی کمک زیادی خواهد کرد، تصریح 
کرد: تکمیل زودهنگام این پروژه بزرگ که اهمیت ملی دارد، لطف بزرگی به 
جامعه تجاری خواهد بود، زیرا بقای آن در حال حاضر، در خطر است. موجود 
بودن گاز همچنین به دولت در دستیابی به اهداف اقتصادی کمک خواهد کرد.

وزیر نفت گفت: همزمان با کاهش شدید دمای هوا 
و استمرار شبکه گازرسانی کشور، شرکت‌های 
ملی پالایش و پخش فرآورده‌های نفتی و پخش 
فرآورده‌های نفتی بیــش از ۱۳۲ میلیون لیتر 

بنزین را در تعطیلات اخیر توزیع کردند.
 جواد اوجی در حاشیه بازدید از مرکز دیسپچینگ 
شرکت ملی نفت ایران در جمع خبرنگاران با اشاره 
به کاهش محســوس دمای هوا طی هفته جاری 
و ادامــه ایــن روند در هفته آینــده اظهار کرد: با 
تلاش همکارانم در بخش بالادست و پایین‌دست 
صنعت نفت هیچ نقطه‌ای از کشور دچار افت فشار 

نشده است.
وی ادامه داد: امسال نسبت به دوره مشابه پارسال 
روزانه ۳۰ میلیون مترمکعب گاز بیشتری تولید 
می‌شــود که ســهم فاز ۱۱ میدان گازی پارس 
جنوبی در بخش دریا و فاز ۱۴ در بخش خشکی 

در این میان از همه بیشتر است.
وزیر نفت با تأکید بر اینکه کارکنان صنعت نفت 
در بخش بالادستی و پایین‌دستی با آمادگی کامل 
وارد فصل زمســتان شده‌اند، افزود: این کارکنان 
در کوتاه‌ترین زمان ممکن توانستند آسیب ناشی 
از حمله تروریستی رژیم غاصب صهیونیستی به 

خطوط لوله سراسری گاز کشور را برطرف کنند 
و پایداری گاز را به شبکه گاز کشور بازگردانند.

تزریق روزانه ۸۵۰ میلیون مترمکعب  � 
گاز شیرین به شبکه سراسری

اوجی با اشاره به سرمای بی‌سابقه هوا در اسفندماه 
امسال اظهار کرد: امروز بر اساس گزارش همکارانم 
در شرکت ملی نفت ایران بیش از یک میلیارد و 
۷۰ میلیون مترمکعب گاز خام در کشــور تولید 

می‌شود که پس از پالایش بیش از ۸۵۰ میلیون 
مترمکعب گاز شــیرین به شــبکه سراسری گاز 

کشور تزریق می‌شود.
همکاری مردم در زمینه رعایت  � 

الگوی مصرف گاز
وی با اشــاره به همکاری مردم در زمینه رعایت 
الگوی مصرف گاز و نیز ارائه مشــوق‌های خوب 
شــرکت‌ملی گاز ایران برای مشترکان کم‌مصرف 

گاز گفــت: رعایت الگوی مصرف گاز در حالی در 
کشــور از ســوی مردم رعایت می‌شود که خدا را 
شکر شاهد بارش یک متری برف در برخی نقاط 

کشور همچون شمال شرق ایران بوده‌ایم.
وزیــر نفت حفظ دمــای ۱۸ تا ۲۲ درجه منزل، 
اســتفاده از پرده‌هــای ضخیم بــرای پنجره‌ها و 
خاموش کردن سیســتم گرمایشــی بخش‌های 
غیرقابــل اســتفاده منــزل را از جملــه راه‌های 
کاهــش مصرف گاز در هفته‌هــای باقی‌مانده از 

فصل زمستان دانست.
 بنزین رکوردشکنی کرد � 

طبق اعلام وزارت نفت، اوجی به افزایش مصرف 
روزانه بنزین کشور در ایام تعطیلات اخیر اشاره 
کرد و گفت: مصرف بنزین کشور به ۱۳۲ میلیون 
لیتر در روز رسیده است و با وجود سرمای شدید 
در کشــور در روزهــای اخیــر هیچ‌یک از ۴ هزار 
و ۲۰۰ جایگاه عرضه ســوخت مایع کشور دچار 
اختلال و کمبود ســوخت نشد. همکاران من در 
شــرکت ملی پالایش و پخش فرآورده‌های نفتی 
ایران همزمان با تأمین بنزین به‌صورت شبانه‌روز 
سوخت مایع نیروگاه‌های کشور را نیز در این ایام 

به نحو احسن تأمین کرده‌اند.

    تلنگر

نفت    و انرژی

وزیر نفت اعلام کرد:

بنزین رکوردشکنی کرد؛ توزیع روزانه ۱۳۲ میلیون لیتر بنزین

مدیر نظارت بر تولید نفت و گاز شرکت ملی نفت ایران گفت: 
هم‌اکنون روزانه یک میلیارد و ۷۰ میلیون مترمکعب 

گاز غنی در بخش بالادســت صنعت نفت برداشت 
می‌شود.هرمز قلاوند  در حاشیه بازدید وزیر نفت از 
مرکز دیسپچینگ شرکت ملی نفت ایران با بیان 
اینکه روزانه یک میلیارد و ۷۰ میلیون مترمکعب 
گاز غنی در بخش بالادســتی صنعت نفت تولید 

می‌شــود، گفت: سهم میدان پارس جنوبی از این 
مقدار تولید، بیش از ۷۰۰ میلیون مترمکعب است. 

وی با اشــاره به افزایــش تولید ۸ میلیون مترمکعبی از 
میدان گازی کنگان افزود: برداشت روزانه گاز غنی در شرکت 

نفــت مناطــق مرکزی ایران هم‌اکنون بــه ۲۳۲ میلیون مترمکعب و 

تولید گاز غنی در شــرکت ملی مناطق نفت‌خیز جنوب به 
۶۵ میلیون مترمکعب رســیده است. مدیر نظارت بر 
تولید نفت و گاز شرکت ملی نفت ایران، تولید گاز 
از مخازن ذخیره‌ســازی شوریجه دی و سراجه را 
به‌ترتیــب بیــش از ۱۶ و ۸.۳ میلیون مترمکعب 
اعلام و اظهار کرد: امسال نسبت به پارسال بیش از 
یک میلیارد مترمکعب گاز بیشتری در این مخازن 
ذخیره شــده است. قلاوند با اشاره به تولید روزانه 
۶۵ میلیــون مترمکعــب گاز از منطقه خانگیران در 
شمال شرق کشور تصریح کرد: هم‌اکنون کل چاه‌های 
موجود در این منطقه فعال است و گاز به سمت پالایشگاه گاز 

شهید هاشمی‌نژاد ارسال می‌شود.

مدیر نظارت بر تولید نفت و گاز شرکت ملی نفت ایران: 

برداشت روزانه یک میلیارد و ۷۰ میلیون مترمکعب گاز غنی 
مدیرعامل شــرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور 

از تحقــق ۸۴ درصــدی اعتبارات در بخش آب 
و پیشرفت فیزیکی بیش از ۸۰ درصدی ۴۳ 

طرح فاضلاب در سال جاری خبر داد.
 هاشم‌ امینی  از تحقق ۸۴ درصدی اعتبارات 
در بخش آب و پیشرفت فیزیکی بیش از ۸۰ 
درصدی ۴۳ طرح فاضلاب در ســال جاری 

خبر داد.
​وی تعداد طرح‌های آبرسانی دارای ردیف بودجه 

در قانون ســنواتی کل کشور را ۳۸طرح اعلام کرد و 
گفت: برای اجرای این طرح‌ها تا پایان سال ۱۴۰۱ حدود ۱۸ 

هزار میلیارد تومان هزینه شده و برای اتمام این طرح ها بیش 

از ۷۵ هــزار میلیارد تومان اعتبار مورد نیاز اســت. 
مدیرعامل شــرکت آبفای کشور با بیان اینکه از 
این تعداد، ۱۶ طرح دارای پیشــرفت فیزیکی 
بالای ۸۰ درصد اســت، افزود: اعتبار مصوب 
سال ۱۴۰۲ طرح‌های آبرسانی بیش از ۲۶۳۳ 
میلیارد تومان اســت که بــه میزان ۲۲۱۱ 
میلیارد تومان )معــادل ۸۴ درصداعتبار( تا 
پایــان بهمن ماه امســال تخصیص پیدا کرده 
است.‌ امینی همچنین از تخصیص ۱۶۵۲ میلیارد 
تومــان اعتبار از محــل ردیف‌های متفرقه به منظور 
کمک به تکمیل طرح‌های نیمه تمام آبرسانی در سال جاری 

خبر داد.

مدیرعامل شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور؛

پیشرفت فیزیکی ۴۳ طرح فاضلاب به ۸۰ درصد رسید

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کهگیلویه و بویراحمد اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک یاسوج
 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده 
۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی 
برابر رای شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۲۰۰۰۱۰۱۸۰۰۴ هیات اول دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یاسوج تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای /خانم خانم بی بی اسدپور فرزند گر گ اله بشماره شناسنامه ۱۵۴۷ صادره از بویراحمد در یک 
قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵۹۵۳.۳۱ متر مربع پلاک فرعی ۵۹ از ۳ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 
اصلی قطعه ۱ واقع در بخش ۲۶ خریداری از مالک رسمی آقای خانم/ گرگاله اسد پور محرز گردیده است. لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
 تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲.۱۲.۰۸

 تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲.۱۲.۲۳
حسین رهیده -رییس ثبت اسناد و املاک

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کهگیلویه و بویراحمد
 اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک یاسوج

 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ 
قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای 
شماره ۱۴۰۲۶۰۳۲۰۰۰۱۰۱۷۲۷۴ هیات اول دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یاسوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای خانم 
همایون کریمی زاده گنجه فرزند قهرمان بشــماره شناســنامه ۱۹۹۴ صادره از بویراحمد در یک قطعه باغ به 
مساحت ۵۳۲۰۸۱ مترمربع پلاک فرعی ۲۱ از ۹ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک اصلی قطعه ۱ واقع در بخش 
۲۶ خریداری از مالک رسمی آقای خانم/ قهرمان کریمی زاده محرز گردیده است. لذا به منظور در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز اگهی 
. داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد

 تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲.۱۲.۰۸
 تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲.۱۲.۲۳

حسین رهیده -رییس ثبت اسناد و املاک

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کهگیلویه و بویراحمد 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک یاسوج 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی رسمی آگهی موضوع 
ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند برابر رای 
شماره ۱۴۰۲۶۰۳۲۰۰۰۱۰۱۸۴۵۶ هیات اول/ دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یاسوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای خانم 
دانشگاه علوم پزشکی فرزند بشماره شناسنامه صادره از در یک باب ساختمان به مساحت ۱۱۱۵.۳۸ مترمربع 
پلاک فرعی ۹۷ از ۱۱ اصلی مفروز و مجزی شــده از پلاک * اصلی قطعه ۱ واقع در بخش ۲۶ خریداری از مالک 
رسمی آقای /خانم علی بلوطی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ 
روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ ،رسید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تســلیم ،اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 

انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد
 تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲.۱۲.۰۸
 تاریخ اتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲.۱۲.۲۳

حسین رهیده -رییس ثبت اسناد و املاک

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کهگیلویه و بویراحمد
 اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک یاسوج

 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده 
۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعيت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی 
برابر رای شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۲۰۰۰۱۰۱۱۶۹۷۰ هیات اول دوم/ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یاسوج تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای خانم مسعود رستمی فر فرزند مهراب بشماره شناسنامه ۳۹۵۵ صادره از بویراحمد در یک قطعه 
باغ به مســاحت ۱۳۹۶۶.۰۶ متر مربع پلاک فرعی ۲۷۶ از ۱۱ اصلی مفروز و مجزی شــده از پلاک اصلی قطعه ۱ 
واقع در بخش ۲۶ خریداری از مالک رسمی آقای خانم/ صفدر رستمی )عالیفرنیا( محرز گردیده است. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشــود در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور 
ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
 تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲.۱۲.۰۸

 تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲.۱۲.۲۳
حسین رهیده -رییس ثبت اسناد و املاک

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کهگیلویه و بویراحمد
 اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک یاسوج

 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ 
قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای 
شماره ۱۴۰۲۶۰۳۲۰۰۰۱۰۱۶۹۷۱ هیات اول /دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یاسوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/ خانم 
علی باز شــرفی جو فرزند عبدالحســین بشماره شناسنامه . صادره از بویراحمد در یک قطعه باغ به مساحت 
۳۰۰۸.۷۸ متر مربع پلاک فرعی ۲۷۸ از ۱۱ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک اصلی قطعه ۱ واقع در بخش ۲۶ 
خریداری از مالک رسمی آقای خانم صفدر رستمی )عالیفرنیا( محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 

مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲.۱۲.۰۸ 
تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۲.۱۲.۲۳

حسین رهیده -رییس ثبت اسناد و املاک

اداره کل ثبت اســناد و املاک اســتان کهگیلویه و بویراحمد اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک یاسوج 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ 
قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای 
شماره ۱۴۰۲۶۰۳۲۰۰۰۱۰۱۸۶۶۹ هیات اول دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یاسوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای خانم 
عزیزاله طهماســبی نسب فرزند حسین بشماره شناسنامه ۳۶۵ صادره از رستم در یک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت ۱۴۹.۹۵ متر مربع پلاک فرعی ۳۱۸ از ۱۱ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک اصلی قطعه ۱ واقع در 
بخش ۲۶ خریداری از مالک رسمی آقای خانم عوض جهانبازی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

 تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲.۱۲.۰۸
 تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲.۱۲.۲۳

حسین رهیده -رییس ثبت اسناد و املاک

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کهگیلویه و بویراحمد
 اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک 

یاسوج هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع 
ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۲۰۰۰۱۰۱۸۲۷۶ هیات اول دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یاسوج تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای خانم علی باز قلی زاده فرزند خداکرم بشماره شناسنامه ۱۸۲ صادره از مسجد سلیمان در یک 
قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۵۴۸۲.۶۶ متر مربع پلاک فرعی ۳۳۹ از ۱۱ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 
اصلی قطعه ۱ واقع در بخش ۲۶ خریداری از مالک رسمی آقای/ خانم فرامرز موسوی محرز گردیده است. لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد
 تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲.۱۲.۰۸
 تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲۱۲.۲۳

حسین رهیده -رییس ثبت اسناد و املاک

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کهگیلویه و بویراحمد
 اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک یاسوج 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ 
قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی برابر رای 
شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۲۰۰۰۱۰۱۷۲۷۳ هیات اول دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یاسوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای خانم 
همایون کریمی زاده گنجه فرزند قهرمان بشماره شناسنامه ۱۹۹۴ صادره از بویراحمد در یک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت ۶۲۳۵.۹۲ متر مربع پلاک فرعی ۳۵۵ از ۱۱ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک اصلی قطعه ۱ واقع در بخش 
۲۶ خریداری از مالک رسمی آقای خانم/ قهرمان کریمی زاده محرز گردیده .است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و نمایند.بدیهی عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 

 تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲.۱۲.۰۸
 تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲.۱۲.۲۳

حسین رهیده -رییس ثبت اسناد و املاک

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کهگیلویه و بویراحمد
 اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک یاسوج 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده 
۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی 
برابر رای شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۲۰۰۰۱۰۱۷۲۷۶ هیات اول دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یاسوج تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای خانم همایون کریمی زاده گنجه فرزند قهرمان بشــماره شناســنامه ۱۹۹۴ صادره از بویراحمد 
در یک قطعه باغ به مســاحت ۲۱۷۲۵.۶۴ متر مربع پلاک فرعی ۳۵۶ از ۱۱ اصلی مفروز و مجزی شــده از پلاک 
اصلی قطعه ۱ واقع در بخش ۲۶ خریداری از مالک رسمی آقای خانم/ قهرمان کریمی محرز گردیده است. لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ ،رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
 تاریخ انتشار نوبت اول؛ 1402/12/08 
تاریخ انتشار نوبت دوم؛ 1402/12/23

حسین رهیده -رییس ثبت اسناد و املاک

اداره کل ثبت اســناد و املاک اســتان کهگیلویه و بویراحمد اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک یاسوج 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده 
۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی 
برابر رای شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۲۰۰۰۱۰۱۸۰۰۷ هیات اول دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یاسوج تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای خانم شکراله جهانشاهی فرزند نصراله بشماره شناسنامه ۶۲۱ صادره از بویراحمد در یک قطعه 
باغ به مســاحت ۲۱۳۷.۵۵ متر مربع پلاک فرعی ۳۵۸ از ۱۱ اصلی مفروز و مجزی شــده از پلاک اصلی قطعه 
یک واقع در بخش ۲۶ خریداری از مالک رسمی آقای خانم سرخاب رشیدی محرز گردیده است لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشــود در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشــند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ ،رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
 تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲.۱۲.۰۸

 تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲.۱۲.۲۳
حسین رهیده -رییس ثبت اسناد و املاک

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کهگیلویه و بویراحمد
 اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک یاسوج

 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ 
قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای 
شماره ۱۴۰۲۶۰۳۲۰۰۰۱۰۱۷۱۲۷ هیات اول دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد ســند رســمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یاسوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای /
خانم همایون کریمی زاده گنجه فرزند قهرمان بشماره شناسنامه ۱۹۹۴ صادره از بویراحمد در یک قطعه زمین 
مزروعی به مســاحت ۱۰۱۷۷.۲۲ متر مربع پلاک فرعی ۳۸۳ از ۱۱ اصلی مفروز و مجزی شــده از پلاک اصلی 
قطعه ۱ واقع در بخش ۲۶ خریداری از مالک رسمی آقای خانم/ قهرمان کریمی زاده محرز گردیده است لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشــود در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور 
ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲.۱۲.۰۸ 
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲.۱۲.۲۳

حسین رهیده -رییس ثبت اسناد و املاک

داره کل ثبت اسناد و املاک استان کهگیلویه و بویراحمد
 اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک یاسوج

 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده 
۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی 
برابر رای شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۲۰۰۰۱۰۱۷۱۲۸ هیات اول دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یاسوج تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای خانم/ همایون کریمی زاده گنجه فرزند قهرمان بشماره شناسنامه ۱۹۹۴ صادره از بویراحمد در 
یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت ۶۷۹۰۴۸ متر مربع پلاک فرعی ۳۸۴ از ۱۱ اصلی مفروز و مجزی شــده از 
پلاک اصلی قطعه ۱ واقع در بخش ۲۶ خریداری از مالک رسمی آقای خانم/ قهرمان کریمی زاده محرز گردیده 
.است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
 تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲.۱۲.۰۸ 

تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۲.۱۲.۲۳
حسین رهیده -رییس ثبت اسناد و املاک

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کهگیلویه و بویراحمد 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک یاسوج

 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده 
۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی 
برابر رای شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۲۰۰۰۱۰۱۸۲۷۷ هیات اول دوم/ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یاسوج تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای خانم علی باز قلی زاده فرزند خداکرم بشماره شناسنامه ۱۸۲ صادره از مسجد سلیمان در یک 
قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۸۰۶.۷۲ متر مربع پلاک فرعی ۳۹۸ از ۱۱ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 
* اصلی قطعه ۱ واقع در بخش ۲۶ خریداری از مالک رسمی آقای خانم/ فرهاد مسعودیان محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشــود در صورتی که اشــخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ ،رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 

و عدم وه ول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول :1402/12/08
 تاریخ اتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲۰۱۲.۲۳

حسین رهیده -رییس ثبت اسناد و املاک

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کهگیلویه و بویراحمد
 اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک یاسوج 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده 
۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی 
برابر رای شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۲۰۰۰۱۰۱۶۴۱۹ هیات اول دوم/ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یاسوج تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای/ خانم محمد جهان کهن فرزند مهران بشماره شناسنامه ۴۲۲۰۱۶۹۰۱۶ صادره از لوداب در یک 
باب خانه به مساحت ۲۴۶.۱۵ مترمربع پلاک فرعی ۵۱۲ از ۲۴ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک اصلی قطعه ۱ 

واقع در بخش ۲۶ خریداری از مالک رسمی آقای خانم محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ ،رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 

 تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲.۱۲.۰۸ 
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲۱۲.۲۳

حسین رهیده -رییس ثبت اسناد و املاک

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کهگیلویه و بویراحمد
 اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک یاسوج 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ 
قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای 
شماره ۱۴۰۲۶۰۳۲۰۰۰۱۰۱۶۸۹۶ هیات اول دوم/ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یاسوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای خانم 
نوراله قنبری حسن آباد فرزند بابا جان بشماره شناسنامه ۱۳۴۴ صادره از بویراحمد در یک قطعه باغ به مساحت 
۳۲۳.۹۴ متر مربع پلاک فرعی ۱۰۴ از ۳۰ اصلی مفروز و مجزی شــده از پلاک اصلی قطعه ۱ واقع در بخش ۲۶ 
خریداری از مالک رسمی آقای /خانم باباجان قنبری حسن آباد محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲.۱۲.۰۸ 
تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۲.۱۲.۲۳:

حسین رهیده -رییس ثبت اسناد و املاک

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کهگیلویه و بویراحمد
 اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک یاسوج

 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ 
قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای 
شماره ۱۴۰۲۶۰۳۲۰۰۰۱۰۱۶۷۲۷ هیات اول دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یاسوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای خانم 
سالار رزم گه فرزند حبیب اله بشماره شناسنامه ۸۹۰ صادره از بویراحمد در یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۲۵۳۰۶.۸۸ متر مربع پلاک فرعی ۲۲۸ از ۳۳ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک اصلی قطعه ۱ واقع در بخش ۲۶ 
خریداری از مالک رسمی آقای خانم/ کریم راستی خلق محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲.۱۲.۰۸ 
انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲.۱۲.۲۳

حسین رهیده -رییس ثبت اسناد و املاک

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کهگیلویه و بویراحمد
 اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک یاسوج 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسـ رسمی آگهی موضوع 
ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۲۰۰۰۱۰۱۶۸۹۲ هیات اول دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یاسوج تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای خانم ســالار رزم که فرزند حبیب اله بشــماره شناسنامه ۸۹۰ صادره از بویراحمد در یک قطعه 
زمین مزروعی به مســاحت ۱۱۵۸۷.۱۷ متر مربع پلاک فرعی ۲۲۹ از ۳۳ اصلی مفروز و مجزی شــده از پلاک 
اصلی قطعه ۱ واقع در بخش ۲۶ خریداری از مالک رسمی آقای خانم/ تفرقه دادیان محرز گردیده است. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشــود در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور 
ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲.۱۲.۰۸ 
تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۲۱۲.۲۳:
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اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کهگیلویه و بویراحمد 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک یاسوج

 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده 
۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی 
برابر رای شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۲۰۰۰۱۰۱۹۸۵۱ هیات اول دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یاسوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای خانم نوراله قنبری حســن آباد فرزند باباجان بشماره شناسنامه ۱۳۴۴ صادره از بویراحمد در یک قطعه 
باغ به مســاحت ۳۲۶۳.۹۰ مترمربع پلاک فرعی ۲۵۱ از ۳۳ اصلی مفروز و مجزی شــده از پلاک اصلی قطعه ۱ 
واقع در بخش ۲۶ خریداری از مالک رســمی آقای خانم باباجان قنبری حســن آباد محرز گردیده است. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشــود در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور 
ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ ،رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲.۱۲.۰۸  
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲.۱۲.۲۳

حسین رهیده -رییس ثبت اسناد و املاک
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سلاجقه اعلام کرد؛

 اختصاص ۵.۵ میلیارد یورو برای 
بهبود وضعیت هوا

رییس سازمان حفاظت محیط زیست از اختصاص ۵.۵ میلیارد یورو 
برای بهبود وضعیت هوا و کاهش مازوت سوزی در کشور خبر داد.

علی ســاجقه رئیس ســازمان حفاظت محیط زیست   اعلام کرد: 
دولت گام‌های اساسی نسبت به رفع دغدغه محیط زیستی مردم 
برداشــته اســت و در همین راســتا ۹ پالایشــگاه کشور در زمره 
بهینه‌ســازی ســوخت و کیفی‌سازی قرار گرفت.وی افزود: ۵۴ فلر 
خاموش شده و پنج و نیم میلیارد یورو در جهت بهینه‌سازی سوخت 
و بهبود وضعیت هوا در این دولت اختصاص یافت و هزینه شــده 
و امســال کمترین مازوت ســوزی را در کشور نسبت به سال‌های 

قبل شاهد بوده‌ایم.
رئیس سازمان حفاظت محیط زیست با اشاره به اینکه برقی‌سازی 
خودروها و اتوبوس‌ها در جهت کاهش آلاینده‌های صنعتی بسیار 
حائز اهمیت است، گفت: در زمینه آلاینده‌های طبیعی مانند گرد 
و غبــار هم نشســت بین المللی در ایــران برگزار و تفاهم‌نامه‌های 
مشــترکی با کشــورهای مختلــف مانند عراق و ســوریه منعقد 
شد.ســاجقه اعلام کرد: نشســت ســازمان ملل در حوزه محیط 
زیست در اسفند ماه سال جاری در کنیا برگزار می‌شود که نماینده 
تهران نیز حضور دارد و امیدواریم مباحثی که در کنفرانس ایران 

مطرح شد آنجا تداوم یابد.

سخنگوی وزارت بهداشت خبر داد:

نسخه پزشکان برای حضور در انتخابات
 سخنگوی وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی  از آغاز  پویش 
خودجوش »نســخه حضور« از ســوی جامعه پزشــکی در روزهای 
گذشته و  با هدف دعوت مردم به مشارکت در انتخابات ۱۱ اسفند 

خبر داد.
پرام پاک آیین   افزود: شمار قابل توجهی از پزشکان فعال در مراکز 
درمانی دولتی و خصوصی سراسر کشور ، با نوشتن » نسخه حضور« 
مردم را به مشارکت پرشور در انتخابات یازدهم اسفند و حضور در 

پای صندوق های رأی دعوت کردند.
پاک آیین افزود: این پزشــکان صرف نظر از اینکه به کدام نامزد یا 
نامزدهای انتخاباتی رأی می دهند، خواستار اصل حضور آحاد مردم 
در روز جمعه، ۱۱ اسفند به عنوان پشتوانه‌ مجلس دوازدهم شدند.

به گفته وی، در نسخه های حضور این پزشکان که در بین آنها چهره 
هایی با ســلیقه های گوناگون مشــاهده می شــود، بر حضور پرُشور 
مردم در انتخابات، وحدت ملیّ ، ‌عزم و اراده ملتّ ایران برای حضور 
در صحنه، قدرت ملی ، امنیّت ملی ، اتحاد مردم، تشجیع مسئولان 
به ســرعت عمل و پیشــرفت با مشــارکت بالا در انتخابات و تشکیل 

مجلس قوی تأکید شده است.

    پنجره

مدیرعامــل بنیاد بیماری‌هــای نادر ایران 
با اشــاره به حمایت‌هــای بیمه‌ای صندوق 
بیماری‌های نادر و صعب‌العلاج در پوشــش 
هزینه‌های ایــن بیماران و با بیان اینکه این 
صندوق برای سال آینده نیازمند بودجه ۱۵ 
تا ۱۸ هزار میلیاردی اســت، در عین حال از 
شناسایی ۴۴۲ بیماری نادر در کشور خبر داد.

دکتر حمیدرضا ادراکی در آستانه هشتم اسفندماه 
و روز حمایت از بیماران نادر  درباره آخرین وضعیت 
بیماری‌های نادر در کشور گفت: آخرین کمیسیون 
پزشــکی بنیــاد بیماری‌های نادر ایــران حدود ۲ 
هفته گذشــته برگزار شــد. بر اساس اطلاعات این 
کمیســیون، ۴۴۲ بیماری نادر در ایران شناسایی 
شــده، این در حالی اســت که تعداد بیماری‌های 
نادر در سطح جهان بیشتر از موارد شناسایی شده 

در کشور است.
عضو هیات‌علمی دانشــگاه علوم پزشــکی شهید 
بهشــتی درباره میزان شــیوع بیماری‌های نادر در 
ایران اظهار کرد: میزان ابتلا  به برخی از بیماری‌های 
نادر بسیار کم است به نحوی که شاید یک یا دو فرد 
مبتلا  به یک بیماری خاص در کشور حضور دارند. 

برخی از بیماری‌های نادر مانند »پوســت پروانه‌ای 
یا ای‌بی«، »اس ام ای«، »بیماری‌های متابولیک« 
»اوتیســم« و »دیســتروفی‌ها« جزو موارد پر ابتلا 

هستند.
 ثبت اطلاعات بیماران � 

 در سامانه »سبنا«
وی درباره شناســایی بیماران نادر در کشور گفت: 
اســاتید ۳ دانشــگاه علوم‌پزشکی مستقر در شهر 

تهران یعنی دانشــگاه‌های علوم‌پزشــکی تهران، 
شهید بهشتی و ایران، عضو کمیسیون پزشکی بنیاد 
بیماری‌های نادر هســتند. اعضای این کمیسیون 
در ارتبــاط بــا تاییدیه افرادی که به عنوان بیماران 
نادر معرفی یا شناسایی شده‌اند، تصمیم می‌گیرند. 
پس از اینکه قطعیت ابتلا به بیماری نادر توســط 
کمیسیون بنیاد بیماری نادر تایید شد، مشخصات 
آنها در ســامانه بیماران نادر ایران »ســبنا« ثبت 

می‌شود. پس از ثبت مشخصات بیماران در سامانه 
ســبنا، آنها به وزارت بهداشــت و سازمان غذا و دارو 

معرفی می‌شوند.
مدیرعامــل بنیاد بیماری‌های نــادر ایران درباره 
چرایــی معرفی بیماران به ســازمان غــذا و دارو 
خاطرنشان کرد: هدف از معرفی بیماران این است 
که سازمان غذا و دارو از وضعیت بیمار آگاه شود و 
داروی مورد نیاز بیماران را با توجه به نوع و شدت 

بیماری تامین کند.  
 بیماران نادر تحت پوشش � 

 بیمه سلامت
ادراکــی با بیان اینکــه اقدامات بنیاد بیماری‌های 
نــادر ایران محدود به معرفــی بیماران به »وزارت 
بهداشت« و »سازمان غذا و دارو« نمی‌شود، افزود: 
بــا تلاش‌های بنیاد ملی بیماری‌هــای نادر ایران 
توانســته‌ایم مبتلایان به بیماری‌های نادر را تحت 
پوشــش کامل بیمه ســامت قرار دهیم. بر اساس 
دســتور رئیس‌جمهور و ابلاغ به تمام دستگاه‌های 
کشــور، تمام هزینه‌های سلامت بیماران نادر باید 
تحت پوشش بیمه پایه قرار گیرد. پوشش هزینه‌های 
ســامت بیماران نادر یــک موضوع جدید قلمداد 

می‌شود و طی یک سال اخیر اتفاق افتاده است.

اجتماعی

در آستانه روز حمایت از بیماران نادر اعلام شد:

 نیاز ۱۸ همتی صندوق بیماری‌های صعب‌العلاج در ۱۴۰۳

وزیر آموزش و پرورش گفت: تأمین معیشــت فرهنگیان بی تردید 
وظیفه دولت و مجلس است؛ تا معلمان در زندگی آسودگی نداشته 

باشند؛ مأموریت بزرگ خود را به انتها نمی رسانند.
 رضامراد صحرایی، در آئین انعقاد تفاهم‌نامه تأمین مسکن فرهنگیان 
گفت: مدت زیادی تلاش کرده بودیم تا اقدامات لازم را برای تأمین 
مسکن فرهنگیان صورت دهیم؛ مذاکراتی صورت گرفت و حالا این 
امر محقق شده است تا مسکن فرهنگیان را که برای راحتی و فضیلت 
معلمان است؛ فراهم کنیم. وی با بیان اینکه تأمین مسکن فرهنگیان 
به طور مستقیم به یکایک اعضای دانش آموزان نفع خواهد رساند؛ 
گفت: اگر معیشــت و شــأن جایگاه معلم حفظ شود در سایر مراتب 

نیز به لحاظ کیفی عملکردش بهبود می‌یابد.
وزیر آموزش و پرورش با اشاره به اینکه معلمان بیش از ۴۰ درصد 
نظام اداری و نیروی انسانی دولت هستند؛ گفت: سه نکته در مورد 

معلمان مورد تاکید است؛ اولاً تأمین معیشت فرهنگیان بی تردید 
وظیفه حاکمیت اعم از دولت و مجلس است؛ تا معلمان در زندگی 
آســودگی نداشــته باشــند؛ مأموریت بزرگ خود در مسیر تعلیم و 

تربیت را به انتها نمی‌رساند. دوماً حفظ منزلت و شأن معلم وظیفه 
رسانه‌های جمعی، و خانواده و جامعه است.

صحرایی با بیان اینکه مرجعیت معلم نکته ســوم حائز اهمیت در 
خصوص معلمان است، گفت: معلم اگر از دو جنبه معیشت و منزلت 
تأمین شــود نقش مرجع را پیدا می‌کند.وی با بیان اینکه معلمان 
ارزشــمندترین گوهر وجودی خانواده‌ها را در دســت دارند؛ گفت: 
روزانه ۱۶.۵ میلیون دانش آموز به معلمان ســپرده می‌شــوند پس 

معلمان کسانی هستند که این‌گونه به آنها اعتماد می‌شود.
بــا بیــان اینکه معلمان امانت مهم دیگــری را هم از ابتدای انقلاب 
نگهداری کردند که آن انقلاب اســامی اســت، گفت: در انتخابات 
مجلس که چند روز دیگر شاهد آن هستیم؛ ۱۸۵ هزار معلم در مراکز 
رأی مشارکت می‌کنند. مردم هم برای انتخاب اصلح به معلمان رجوع 

می‌کنند. معلمان از گروه‌های مرجع برای ساختن آینده هستند.

وزیر آموزش و پرورش:

تامین معیشــت فرهنگیان وظیفه دولت و مجلس است

برابر آراي هیات اول موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر 
در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك بوكان تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضیان با مشخصات زیرهر کدام در 
قسمتی از اراضی زراعی روستای بغده داغی به پلاک 89-اصلی واقع در آذربایجان غربی بخش 17 شهرستان 

بوکان  به شرح زیر محرز گردیده است:
زمین  قطعه  یك  ششدانگ  در  شناسنامه 37  بشماره  سیدعثمان  فرزند  صالحي  سیدمحمود  آقای   -1
مزروعي قطعه شماره 21به مساحت 4772۶.75 مترمربع خریداري از آقای بایزید احمدی برابر رای شماره 

1402۶0313010002525
2- آقای ابوبكر محمودزاده فرزند صالح بشماره شناسنامه 373 درششدانگ یك قطعه زمین مزروعي 
قطعه شماره ۶9به مساحت 4572۶.22 مترمربع خریداري از آقای  صالح محمودزاده برابر رای شماره 

1402۶0313010002535
3- آقای ابوبكر محمودزاده فرزند صالح بشماره شناسنامه 373 درششدانگ یك قطعه زمین مزروعي 
قطعه شماره 1۶به مساحت 37353.33 مترمربع خریداري از آقای  صالح محمودزاده برابر رای شماره 

1402۶0313010002530
4- آقای حامد مولودي فرزند رحمن بشماره شناسنامه 258 در ششدانگ یك قطعه زمین مزروعي قطعه شماره 
5 به مساحت 90818.15 مترمربع خریداري از آقای رحمن مولودی برابر رای شماره 1402۶0313010002457
5- آقای سیدمحمدصدیق طاهري فرزند محمدامین بشماره شناسنامه 240 در ششدانگ یك قطعه زمین 
مزروعي قطعه شماره70به مساحت 9285۶.52 مترمربع خریداري از آقای محمد وجدی قزلجی برابر رای 

شماره 1402۶0313010002۶32
۶- آقای سیدمصطفي صالحي فرزند صالح بشماره شناسنامه 308 در ششدانگ یك قطعه زمین مزروعي 
شماره  رای  برابر  قزلجی  محمد  آقای  از  خریداري  مترمربع   3۶518.44 مساحت  13به  شماره  قطعه 

1402۶031301000۶11۶
7- آقای سیدعثمان صالحي فرزند سیدعبداله بشماره شناسنامه 29201۶1۶3۶در ششدانگ یك قطعه زمین 
مزروعي قطعه شماره 18به مساحت 4403.21 مترمربع خریداري از آقای محمد وجدی قزلجی برابر رای 

شماره 1402۶0313010002453
8- آقای سیدمنصور خضري فرزند سیدقادر بشماره شناسنامه 19730درششدانگ یك قطعه زمین مزروعي 
شماره  رای  برابر  فرد  امینی  کریم  آقای  از  خریداري  مترمربع  مساحت 20938.01  شماره 58به  قطعه 

1402۶0313010002۶9۶
مزروعي  زمین  قطعه  یك  شناسنامه 319درششدانگ  بشماره  احمد  فرزند  محمودي  محمد  آقای   -9
قطعه شماره 5۶به مساحت 81۶9۶.۶7 مترمربع خریداري ازآقای  محمد کریم صدقی برابر رای شماره 

1402۶03130100027۶9
مزروعي  زمین  قطعه  شناسنامه 319درششدانگ یك  بشماره  احمد  فرزند  محمودي  محمد  آقای   -10
قطعه شماره 77به مساحت ۶8181.38 مترمربع خریداري از آقای محمد کریم صدقی برابر رای شماره 

1402۶0313010002347
11- آقای سیدقادر خضري فرزند سیدحسن بشماره شناسنامه 142درششدانگ یك قطعه زمین مزروعي 
شماره  رای  برابر  سیدحسن خضری  آقای  از  خریداري  مترمربع  مساحت 7013.27  شماره 48به  قطعه 

1402۶0313010002۶98
12- آقای سیدرحمن صالحي فرزند سیدحسن بشماره شناسنامه 303درششدانگ یك قطعه زمین مزروعي 
قطعه شماره 73به مساحت 113297.89 مترمربع خریداري از آقای سید حسین طاهری برابر رای شماره 

1402۶031301000249۶
13- آقای سیدقادر خضري فرزند سیدحسن بشماره شناسنامه 142درششدانگ یك قطعه زمین مزروعي 
شماره  رای  برابر  سیدحسن خضری  آقای  از  خریداري  مترمربع  مساحت 3578.۶7  شماره ۶۶به  قطعه 

1402۶0313010002248
14 - آقای سیدقادر خضري فرزند سیدحسن بشماره شناسنامه 142درششدانگ یك قطعه زمین مزروعي 
شماره  رای  برابر  سیدحسن خضری  آقای  از  خریداري  مترمربع  مساحت 13759.4  شماره ۶7به  قطعه 

1402۶0313010002233

15- آقای سیدرحمن صالحي فرزند سیدحسن بشماره شناسنامه 303درششدانگ یك قطعه زمین مزروعي 
قطعه شماره 3به مساحت 789۶0.21 مترمربع خریداري از آقای سید  محمدحسن صالحی برابر رای شماره 

1402۶0313010002۶1۶
1۶- آقای سیدعثمان صالحي فرزند سیدعبداله بشماره شناسنامه 29201۶1۶3۶درششدانگ یك قطعه زمین 
مزروعي قطعه شماره 40به مساحت 29108.23 مترمربع خریداري از وراث آقای عمر حسینی اصل برابر رای 

شماره 1402۶03130100022۶9
زمین  قطعه  یك  303درششدانگ  شناسنامه  بشماره  سیدحسن  فرزند  صالحي  سیدرحمن  آقای   -17
مزروعي قطعه شماره 3۶به مساحت 58119.08 مترمربع خریداري از آقای عبداله صالحی برابر رای شماره 

1402۶0313010002310
18- آقای سیدرحمن صالحي فرزند سیدحسن بشماره شناسنامه 303درششدانگ یك قطعه زمین مزروعي 
قطعه شماره ۶1به مساحت 9244.5 مترمربع خریداري از آقای محمد وجدی قزلجی برابر رای شماره 

1402۶0313010002549
19 - آقای سیدعثمان صالحي فرزند سیدعبداله بشماره شناسنامه 29201۶1۶3۶در ششدانگ یك قطعه زمین 
مزروعي قطعه شماره 17به مساحت 70439.09 مترمربع خریداري از آقای محمد وجدی قزلجی برابر رای 

شماره 1402۶0313010002314
20- آقای سیدرحمن صالحي فرزند سیدحسن بشماره شناسنامه 303 درششدانگ یك قطعه زمین مزروعي 
قطعه شماره ۶0به مساحت 135755.78 مترمربع خریداري از آقای سید محمدحسن صالحی برابر رای شماره 

1402۶0313010002554
21- آقای سیداسعد حسیني فرزند سیدرحمن بشماره شناسنامه 2920293184 درششدانگ یك قطعه زمین 
مزروعي قطعه شماره 54به مساحت 949۶8.82 مترمربع خریداري از آقای حسین خضری برابر رای شماره 

1402۶0313010002558
22 - آقای سیدطاهر خضري فرزند خضر بشماره شناسنامه 8952درششدانگ یك قطعه زمین مزروعي 
شماره  رای  برابر  احمدی  فتاح  سید  آقای  از  خریداري  مترمربع   ۶۶9.41 مساحت  25به  شماره  قطعه 

1402۶0313010002۶4۶
مزروعی  زمین  قطعه  در ششدانگ یک  بشماره شناسنامه 1  احمد  فرزند  اسماعیل غفوری  آقای   -23
قطعه شماره 42 به مساحت 38238،01 متر مربع خریداری از آقای سید احمد غفوری برابر رای شماره 

1402۶0313010002239
مزروعی  زمین  قطعه  در ششدانگ یک  بشماره شناسنامه 1  احمد  فرزند  اسماعیل غفوری  آقای   -24
قطعه شماره ۶2 به مساحت 120135،79 متر مربع خریداری از آقای سید احمد غفوری برابر رای شماره 

1402۶03130100025۶3
25 - آقای سید فتاح طاهری فرزند محمد امین بشماره شناسنامه 2292 در ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی قطعه شماره 4به مساحت 32783،7۶ متر مربع خریداری از آقای محمد وجدی قزلجی برابر رای 

شماره 1402۶0313010002۶35
2۶- آقای سیدابراهیم طاهائي فرزند سیدمحمد بشماره شناسنامه 2920287۶80درششدانگ یك قطعه زمین 
مزروعي قطعه شماره 52به مساحت 119809.۶ مترمربع خریداري از آقای سید حسین طاهری برابر رای 

شماره 1402۶03130100025۶1
27- آقای غفور مولودي فرزند رحمن بشماره شناسنامه 259درششدانگ یك قطعه زمین مزروعي قطعه شماره 
28به مساحت 1027.73 مترمربع خریداري از آقای رحمن مولودی برابر رای شماره 1402۶0313010002551

28- آقای كامل كلانتري فرزند محمد بشماره شناسنامه 8درششدانگ یك قطعه زمین مزروعي قطعه شماره 
2به مساحت 118258.47 مترمربع خریداري از آقای داود امینی  برابر رای شماره 1402۶0313010002812

مزروعي  زمین  قطعه  یك  شناسنامه 2۶1درششدانگ  بشماره  احمد  فرزند  محمودي  ابوبكر  آقای   -29
قطعه شماره 75به مساحت 29۶51.43 مترمربع خریداري از آقای محمد کریم صدقی  برابر رای شماره 

1402۶03130100022۶۶
30- آقای سیدمصطفي صالحي فرزند صالح بشماره شناسنامه 308درششدانگ یك قطعه زمین مزروعي 
شماره  رای  برابر  فرد  امینی  رحمان  آقای  از  خریداري  مترمربع  مساحت 1۶042.۶  شماره 45به  قطعه 

1402۶0313010002۶42
31- آقای سیدابوبكر غفوري فرزند رسول بشماره شناسنامه 154درششدانگ یك قطعه زمین مزروعي 
قطعه شماره 27به مساحت 1488.۶8 مترمربع خریداري از آقای سید هدایت طاهائی برابر رای شماره 

1402۶0313010002810
32- آقای جلال عبداله پور فرزند محمد بشماره شناسنامه 942درششدانگ یك قطعه زمین مزروعي 
قطعه شماره 14به مساحت 725۶4.78 مترمربع خریداري ازآقای محمد وجدی قزلجی برابر رای شماره 

1402۶0313010002۶20
مزروعي  زمین  قطعه  شناسنامه 375درششدانگ یك  بشماره  فرزند صالح  محمدزاده  مناف  آقای   -33
شماره  رای  برابر  محمدزاده  صالح  آقای  از  خریداري  مترمربع  مساحت ۶7391.98  شماره 71به  قطعه 

1402۶03130100024۶1
مزروعي  زمین  قطعه  شناسنامه 375درششدانگ یك  بشماره  فرزند صالح  محمدزاده  مناف  آقای   -34
رای شماره  برابر  آقای صالح محمودزاده  از  خریداري  مترمربع  به مساحت 3593.21  قطعه شماره 22 

1402۶0313010002259
35- آقای سیدطاهر خضري فرزند خضر بشماره شناسنامه 8952درششدانگ یك قطعه زمین مزروعي 
شماره  رای  برابر  احمدی  فتاح  سید  آقای  از  خریداري  مترمربع   821.54 مساحت  23به  شماره  قطعه 

1402۶0313010002777
3۶- آقای سیدرحمن صالحي فرزند سیدحسن بشماره شناسنامه 303درششدانگ یك قطعه زمین مزروعي 
قطعه شماره 43به مساحت 14943.05 مترمربع خریداري از آقای سید حسین طاهری برابر رای شماره 

1402۶0313010002711
37- خانم خاتون فتحي فرزند عبداله بشماره شناسنامه 350درششدانگ یك قطعه زمین مزروعي قطعه 
شماره  رای  برابر  قادری  صوفی  حسین  آقای  از  خریداري  مترمربع   38517.98 مساحت  41به  شماره 

1402۶0313010002285
38- آقای سیدقادر خضري فرزند سیدحسن بشماره شناسنامه 142درششدانگ یك قطعه زمین مزروعي 
شماره  رای  برابر  خضری  سیدحسن  آقای  از  خریداري  مترمربع   1299.۶ مساحت  50به  شماره  قطعه 

1402۶0313010002701
39- آقای غفور مولودي فرزند رحمن بشماره شناسنامه 259 درششدانگ یك قطعه زمین مزروعي قطعه شماره 
7به مساحت 109375.73 مترمربع خریداري از آقای رحمن مولودی برابر رای شماره 1402۶0313010002772

40 - آقای مناف محمدزاده فرزند صالح بشماره شناسنامه 375 درششدانگ یك قطعه زمین مزروعي 
رای شماره  برابر  آقای صالح محمودزاده  از  مترمربع خریداري  قطعه شماره ۶5به مساحت 44213.17 

1402۶0313010002343
41 - آقای حامد مولودي فرزند رحمن بشماره شناسنامه 258درششدانگ یك قطعه زمین مزروعي قطعه شماره 
۶به مساحت 3۶481.25 مترمربع خریداري از آقای رحمن مولودی برابر رای شماره 1402۶0313010002772

مزروعي  زمین  قطعه  یك  شناسنامه 15042درششدانگ  بشماره  ابوبكر  فرزند  امیني  داود  آقای   -  42
قطعه شماره 11به مساحت 30557.43 مترمربع خریداري از آقای سید لقمان احمدی برابر رای شماره 

1402۶0313010002547
43 - آقای سیدمحمد خضري فرزند حسین بشماره شناسنامه 323درششدانگ یك قطعه زمین مزروعي 
شماره  رای  برابر  خضری  حسین  آقای  از  خریداري  مترمربع   9149۶.48 مساحت  55به  شماره  قطعه 

1402۶0313010002252
44 - آقای ملك محمدزاده فرزند صالح بشماره شناسنامه 37۶درششدانگ یك قطعه زمین مزروعي 
شماره  رای  برابر  محمدزاده  صالح  آقای  از  خریداري  مترمربع   12440.3 مساحت  ۶4به  شماره  قطعه 

1402۶0313010002۶11
45 - آقای عثمان امیني فرد فرزند كریم بشماره شناسنامه 209درششدانگ یك قطعه زمین مزروعي 
شماره  رای  برابر  فرد  امینی  کریم  آقای  از  خریداري  مترمربع  مساحت 70890.94  شماره 38به  قطعه 

1402۶0313010002۶08
4۶ - خانم عذرا حسیني اصل فرزند عمر بشماره شناسنامه 234درششدانگ یك قطعه زمین مزروعي 

رای شماره  برابر  آقای عمر حسینی اصل  از  مترمربع خریداري  قطعه شماره 7۶به مساحت 4۶257.2 
1402۶03130100024۶5

47 - آقایان صالح درویشي فرزند احمد بشماره شناسنامه 24428و محمد درویشي فرزند احمد بشماره 
شناسنامه 25به نسبت سه دانگ  مشاع از ششدانگ یك قطعه زمین مزروعي قطعه شماره 9به مساحت 
20719.4۶ مترمربع خریداری از آقای  محمد وجدی قزلجی برابر آرای شماره 1402۶0313010002785. 

1402۶0313010002781
48 - آقایان صالح درویشي فرزند احمد بشماره شناسنامه 24428و محمد درویشي فرزند احمد بشماره 
شناسنامه 25به نسبت سه دانگ  مشاع از ششدانگ یك قطعه زمین مزروعي قطعه شماره 59به مساحت 
۶8220.52 مترمربع خریداری از آقای  محمد وجدی قزلجی برابر آرای شماره 1402۶0313010002808 و 

1402۶031301000280۶
49 - آقایان انور طاهري فرزند محمدحسین بشماره شناسنامه 2310و صلاح طاهري فرزند محمدحسین بشماره 
شناسنامه 2313به نسبت سه دانگ  مشاع از ششدانگ یك قطعه زمین مزروعي قطعه شماره 12به مساحت 
33۶25.73 مترمربع خریداری از آقای محمد وجدی قزلجی برابر آرای شماره 1402۶0313010002337. 

1402۶0313010002333
50  - آقایان انور طاهري فرزند محمدحسین بشماره شناسنامه 2310و صلاح طاهري فرزند محمدحسین بشماره 
شناسنامه 2313به نسبت سه دانگ  مشاع از ششدانگ یك قطعه زمین مزروعي قطعه شماره 24به مساحت 
12347044 مترمربع خریداری از آقای محمد وجدی قزلجی برابر آرای شماره 1402۶031301000257۶ و 

1402۶0313010002572
51 - آقایان انور طاهري فرزند محمدحسین بشماره شناسنامه 2310و صلاح طاهري فرزند محمدحسین بشماره 
شناسنامه 2313به نسبت سه دانگ  مشاع از ششدانگ یك قطعه زمین مزروعي قطعه شماره 2۶به مساحت 
5355۶.78 مترمربع خریداری از آقای محمد وجدی قزلجی برابر رای شماره 1402۶0313010002۶02. 

1402۶0313010002۶00
52 -آقایان  حسین ابراهیمي فرزند جعفر بشماره شناسنامه 199،  طاهر ابراهیمي فرزند جعفر بشماره شناسنامه 
1501و ادریس ابراهیمي فرزند جعفر بشماره شناسنامه 21110هر کدام به نسبت دو دانگ  مشاع از ششدانگ 
یك قطعه زمین مزروعي قطعه شماره 31به مساحت  41103.73 مترمربع خریداری از وراث مرحوم کریم امینی 

فرد برابر آرای شماره 1402۶0313010002590. 1402۶0313010002588. 1402۶0313010002587
53- آقای علي طاهائي فرزند هدایت بشماره شناسنامه 315 به نسبت دو دانگ مشاع از ششدانگ و خانم ها 
زینب طاهائي فرزند هدایت بشماره شناسنامه 31۶ ، آمینه طاهائي فرزند هدایت بشماره شناسنامه 317 ، معصومه 
طاهائي فرزند هدایت بشماره شناسنامه 2038 و فاطمه طاهائي فرزند هدایت بشماره شناسنامه 1۶۶هرکدام به 
نسبت یک دانگ  مشاع از ششدانگ یك قطعه زمین مزروعي قطعه شماره8 به مساحت  78238.9 مترمربع 
خریداري ازآقای سید هدایت طاهایی برابر آرای شماره 1402۶0313010002804. 1402۶0313010002801. 

1402۶0313010002789 .1402۶0313010002793 1402۶0313010002797
54 -آقای علي طاهائي فرزند هدایت بشماره شناسنامه 315 به نسبت دودانگ مشاع  و خانم ها زینب طاهائي 
فرزند هدایت بشماره شناسنامه 31۶ ، آمینه طاهائي فرزند هدایت بشماره شناسنامه 317، معصومه طاهائي فرزند 
هدایت بشماره شناسنامه 2038 و فاطمه طاهائي فرزند هدایت بشماره شناسنامه 1۶۶هرکدام به نسبت یک 
دانگ مشاع از ششدانگ یك قطعه زمین مزروعي قطعه شماره۶3 به مساحت  35773.11 مترمربع خریداري 
 .1402۶0313010002281  .1402۶0313010002283 شماره  آرای  برابر  قزلجی  وجدی  محمد  ازآقای 

1402۶0313010002275 .1402۶0313010002277 1402۶0313010002279
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي كه اشخاص نسبت 
به صدور سند مالكیت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یك ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند.بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالكیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/12/08
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/12/23

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتي و اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
هیات موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي

اداره كل ثبت اسناد و املاك استان آذربايجان غربي -  اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك بوكان
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    خبر

یک پیشکسوت مطرح کرد

سکوت وزارت ورزش در مورد اتفاقات 
ناپسند باشگاه استقلال عجیب است

پیشکسوت تیم فوتبال استقلال با ابراز تاسف از اتفاقاتی که در این باشگاه 
طی ماه‌های گذشــته رخ داده اســت، گفت: این که وزارت ورزش برابر 
این اتفاقات سکوت کرده و واکنشی نشان نمی‌دهد برایم عجیب است.

تیم فوتبال استقلال که صدرنشین رقابت های لیگ برتر است در هفته 
هجدهم این مسابقات روز سه شنبه در ورزشگاه آزادی به مصاف سپاهان 
خواهد رفت. این در حالی اســت اختلاف بین مدیرعامل و ســرمربی این 
تیم در هفته ها و ماه های گذشــته اتفاقات تلخ و ناخوشــایندی را برای 
این باشــگاه قدیمی رقم زده اســت.اتفاقاتی که مورد نقد پیشکسوتان و 
کارشناسان فوتبال قرار گرفته و برخی از آنها خواستار ورود وزارت ورزش 
و پایان دادن به این ماجرا شــده اند. هاشــم حیدری یکی از پیشکسوتان 

استقلال است که ادامه سکوت وزارت ورزش را عجیب می داند.
هاشــم حیدری   در مورد اتفاقات و اختلافاتی که بین نکونام و خطیر 
بوجود آمده است گفت: سکوت وزارت ورزش در این اتفاق عجیب است. 
وزارت ورزش اســتقلال و پرســپولیس را از آن خود می داند اما در این 

شرایط حساس سکوت کرده و مداخله نمی کند.
خطیر مدیون استقلال است � 

این پیشکسوت فوتبال استقلال ادامه داد: شخص وزیر باید در این اتفاق 
ورود کند و اگر لازم است خطیر را کنار بگذارد. خطیر را هیچ کس نمی 
شناخت و این استقلال بود که او را بزرگ کرد نه این که خطیر استقلال 
را بزرگ کار کند. استقلال مدیران با کفایت تری از خطیر دارد و می شود 
از آنها استفاده کرد. نکونام حمایت هواداران ، پیشکسوتان و بازیکنان را 

دارد که نشان می دهد او برای موفقیت استقلال تلاش می کند.
به آینده استقلال خوشبین نیستم � 

حیدری در پاســخ به این پرســش که با این شــرایط آینده اســتقلال را 
چگونه می بینید گفت : بعید می دانم استقلال با این شرایط موفق باشد. 
مشــکلات اســتقلال عمیق‌ اســت و اگر این زخم کهنه سرباز کند دیگر 
نمی‌توان مشــکلات را حل کرد. در این مقطع حســاس به نظر من یکی 
باید از استقلال برود و با توجه به اینکه نکونام از حمایت همه برخوردار 
است رفتن خطیر به صلاح استقلال است و وزارت ورزش باید یک مدیر 

توانا و دلسوز را جایگزین این مدیر عامل پر حاشیه کند.
پیروزی در شروع نیم فصل مهم بود � 

هاشم حیدری در خصوص پیروزی استقلال برابر نفت آبادان گفت: با توجه 
به تعطیلی لیگ و شرایط بدی که در استقلال حاکم شده کسب ۳ امتیاز 
اولین دیدار از دور برگشت بسیار مهم بود که آبی ها کسب کردند و توانستند 
صدرنشینی خود را تثبیت کند . استقلال همچنان مشکل نیم فصل اول 
که نبود یک هافبک بازیساز است را دارد و امیدواریم با نفرات جدیدی که 
به اســتقلال آمدند این مشــکل بزودی برطرف شــود ، تیم از لحاظ روحی 
با بردی که بدســت آورد بهتر شــده و در این اختلافات شدید این برد برای 
تیم و هواداران عالی بود. البته تساوی برابر ملوان هم ارزشمند بود چرا که 
این تیم در خانه خودش بازی می کرد و گرفتن یک امتیاز هم مفید است.

    خبر

ورزشی

مربی تیم ملی کشتی آزاد به تشریح آخرین وضعیت جسمانی 
قهرمان جهان و المپیک پرداخت و زمان بازگشت او به اردوهای 

تیم ملی را اعلام کرد.
 حسن یزدانی آبان امسال کتف راست خود را به تیغ جراحان سپرد 
و پس از ۲ روز اســتراحت از بیمارســتان مرخص شد. جراحی کتف 
یزدانی نگرانی‌ها درباره حضور این قهرمان در المپیک پاریس افزایش 
داد و حتی برخی باور داشتند که المپیک برای عنوان‌دار جهان به 
پایان رســیده اســت اما این تمام داستان مصدومیت پرافتخارترین 

آزادکار ایرانی نیست زیرا این روزها کارشناسان خبر از بازگشت 
او به تمرینات داده‌اند.

اباذر اســامی، مربی تیم ملی کشــتی آزاد  به آخرین 
وضعیــت مصدومیت قهرمان جهــان و المپیک پس از 
عمــل جراحی گفــت: او تمرینات خود را در جویبار زیر 

نظر کادرفنی تیم ملی کشتی آزاد پیگیری می‌کند البته 
شــرایط جســمانی او خوب توصیف شده است. قرار 
بــر این بــود تا یزدانی تمرینات خود را پس از عید 
نوروز آغاز کند اما با نظر کادر فنی تیم ملی بعد از 
قهرمانی آسیا به اردوی تیم ملی اضافه خواهد شد.

مربــی تیم ملی کشــتی آزاد ادامه داد: هم اینک با 
توجه بــه پیگیری‌های صورت‌گرفته، وضعیت کتف او 

خوب است اما با توجه به شرایط موجود هنوز به مرز آمادگی 
کامل برای حضور در تمرینات تیم ملی نرســیده است. یزدانی 
در زمان حضور در مازندران تمرینات اختصاصی و فنی خود را 

زیر نظر اعضای کادرفنی پیگیری‌ کرد البته با مساعد شدن شرایط‌ 
جسمانی، می‌تواند در اردوی تیم ملی شرکت کند.

وی در خصوص آخرین وضعیت جسمانی کامران قاسم‌پور نیز پس از 
عمل جراحی نیز توضیح داد: کامران چند روز پیش جراحی خود را 
با موفقیت پشت سر گذاشت. هم اینک شرایط جسمانی او مطلوب 
اســت. به طور قطع این عمل ســرپایی هیچ مشکلی برای آینده او و 
حضورش در رقابت‌های گزینشی و قهرمانی آسیا ایجاد نخواهد کرد.

اسلامی همچنین در خصوص شیوع بیماری ویروسی در اردوی تیم 
ملی کشتی نیز گفت: رحمان عموزاد خلیلی ابتدا دچار این بیماری 
ویروســی شــده بود و در نهایت با تصمیم کادر پزشکی فدراسیون 
قرنطینه شد ولی به مرور سایر نفرات از جمله امیرمحمد یزدانی و 
نفرات دوم و سوم برخی اوزان دچار ضعف جسمانی شدند. مهم‌ترین 
علائم این بیماری ویروسی سردرد، ضعف جسمانی، گلودرد و 
سرفه مکرر بود که در حال حاضر شرایط جسمانی آنان 

بهبود یافته است.
رقابت‌هــای گزینشــی قــاره‌ای ۳۱ فروردین تا ۲ 
اردیبهشت ۱۴۰۳ و ۳ روز بعد از مسابقات قهرمانی 
آسیا در بیشکک پایتخت قرقیزستان برگزار می‌شود. 
آخرین مرحله کسب سهمیه المپیک ۲۰ لغایت ۲۳ 
اردیبهشت در شهر استانبول ترکیه و در سطح جهانی برگزار 
می‌شــود. المپیک پاریس ۱۵ تا ۲۱ مرداد ســال آینده و 
در ۱۸ وزن المپیکــی )۶ وزن مــردان آزاد، ۶ وزن مردان 

فرنگی، ۶ وزن زنان( برگزار می‌شود.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کهگیلویه و بویراحمد
 اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک یاسوج

 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع 
ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۲۰۰۰۱۰۱۸۰۰۵ هیات اول دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعيت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یاسوج تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/ خانم ســعید روشناس فرزند محمد بشماره شناسنامه ۸ صادره از 
بویراحمد در یک باب خانه به مساحت ۱۸۱.۵۰ مترمربع پلاک فرعی ۸۹۳ از ۳۲۳ اصلی مفروز و مجزی 
شده از پلاک اصلی قطعه ۲ واقع در بخش ۲۶ خریداری از مالک رسمی آقای /خانم سپهدار شیروئی 
محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشــود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تســلیم ،اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲.۱۲.۰۸ 
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲.۱۲.۲۳

حسین رهیده -رییس ثبت اسناد و املاک

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کهگیلویه و بویراحمد
 اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک یاسوج 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع 
ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی برابر رای شماره ۳۲۰۰۰۱۰۱۸۶۴۰ ۱۴۰۲۶۰ هیات اول دوم/ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یاسوج تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای خانم/ کلثوم خیبر مقدم فرزند غوچعلی بشماره شناسنامه ۱۲ صادره 
از بویراحمد در یک باب خانه به مســاحت ۱۵۵.۱۳ متر مربع پلاک فرعی ۸۹۶ از ۳۲۳ اصلی مفروز و 
مجزی شــده از پلاک اصلی قطعه ۲ واقع در بخش ۲۶ خریداری از مالک رســمی آقای خانم سیف اله 
پویان محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود 
در صورتی که اشــخاص نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ ،رسید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲.۱۲.۰۸ 
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲.۱۲.۲۳

حسین رهیده -رییس ثبت اسناد و املاک

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کهگیلویه و بویراحمد 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک یاسوج 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع 
ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۲۰۰۰۱۰۱۸۲۶۹ هیات اول دوم/ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یاسوج تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای /خانم حسن مهدوی فرد فرزند طوفانی بشماره شناسنامه ۱ صادره 
از در یک باب خانه به مساحت ۱۸۹.۵۰ مترمربع پلاک فرعی ۸۹۷ از ۳۲۳ اصلی مفروز و مجزی شده 
از پلاک * اصلی قطعه ۲ واقع در بخش ۲۶ خریداری از مالک رسمی آقای /خانم اله داد عباسی محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ ،رسید ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تســلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت 

انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲.۱۲.۰۸ 
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲.۱۲.۲۳

حسین رهیده -رییس ثبت اسناد و املاک

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کهگیلویه و بویراحمد
 اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک یاسوج 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع 
ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد 
ســند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۲۰۰۰۱۰۱۸۷۳۷ هیات اول دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یاسوج 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای /خانم حشــمت اله رفعتی پور فرزند محمد زمان بشــماره 
شناســنامه ۴۰۶۷ صادره از چرام در یک قطعه باغ به مســاحت ۱۴۹۹۳.۸۰ مترمربع پلاک فرعی ۲۶۰ 
از ۳۵۲ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک اصلی قطعه ۶ واقع در بخش ۲۶ خریداری از مالک رسمی 
آقای خانم/ عیدی عادل نژاد اصل محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ ،رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲.۱۲.۰۸ 
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲.۱۲.۲۳

حسین رهیده -رییس ثبت اسناد و املاک

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کهگیلویه و بویراحمد
 اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک یاسوج

 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع 
ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۲۰۰۰۱۰۱۵۷۰۲ هیات اول دوم/ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یاسوج تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای خانم شهاب روز به فرزند امیدوار بشماره شناسنامه ۴۲۴۰۳۲۲۷۶۶ 
صادره از دهدشت در یک قطعه باغ به مساحت ۲۶۰۷ مترمربع پلاک فرعی ۵۴۷ از ۴۳۴ اصلی مفروز 
و مجزی شده از پلاک اصلی قطعه ۲ واقع در بخش ۲۶ خریداری از مالک رسمی آقای خانم/ شهاب روز 
به محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع * عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ ،رسید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تســلیم ،اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 

تاریخ انتشار نوبت اول : ۰۸/۱۲/۱۴۰۲ 
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲.۱۲.۲۳

حسین رهیده -رییس ثبت اسناد و املاک

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کهگیلویه و بویراحمد
 اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک یاسوج 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی آگهی 
موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای 
فاقد ســند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۲۰۲۰۰۰۱۰۱۸۵۵۳ هیات اول دوم/ موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
یاسوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای /خانم ا له یار پرویزی نژاد فرزند غلامحسین بشماره 
شناسنامه ۳ صادره از در یک باب خانه به مساحت ۲۰۴.۶۲ مترمربع پلاک فرعی ۵۷۳۵ از ۶۰۱ اصلی 
مفروز و مجزی شده از پلاک اصلی قطعه ۲ واقع در بخش ۲۶ خریداری از مالک رسمی آقای خانم/ علی 
میرزا مهدی پور محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 

در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
  تاریخ انتشار نوبت اول 1402/12/08 
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲.۱۲.۲۳

حسین رهیده -رییس ثبت اسناد و املاک

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کهگیلویه و بویراحمد 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک یاسوج 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی آگهی 
موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای 
فاقد ســند رسمی برابر رای شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۲۰۰۰۱۰۱۸۶۹۲ هیات اول دوم موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک یاســوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای خانم حفیظ اله اماده فرزند عبداله بشماره 
شناســنامه ۱۷۳ صادره از بویراحمد در یک باب خانه به مســاحت ۲۰۵.۷۳ متر مربع پلاک فرعی 
۲۵۹۷ از ۶۱۲ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک اصلی قطعه ۲ واقع در بخش ۲۶ خریداری از مالک 
رســمی آقای/ خانم حســن باقر زاده محرز گردیده اســت لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲.۱۲.۰۸ 
تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۲.۱۲.۲۳

حسین رهیده -رییس ثبت اسناد و املاک

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کهگیلویه و بویراحمد
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک یاسوج 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع 
ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۲۰۰۰۱۰۱۸۴۵۱ هیات اول دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعيت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یاسوج تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای /خانم دانشگاه علوم پزشکی فرزند بشماره شناسنامه صادره از در 
یک باب ساختمان به مساحت ۳۶۷.۸۱ متر مربع پلاک فرعی ۵۵۸ از ۶۲۵ اصلی مفروز و مجزی شده 
از پلاک * اصلی قطعه ۲ واقع در بخش ۲۶ خریداری از مالک رسمی آقای/ خانم * محرز گردیده است 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تســلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲.۱۲.۰۸ 
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲.۱۲.۲۳

حسین رهیده -رییس ثبت اسناد و املاک

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کهگیلویه و بویراحمد
 اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک یاسوج 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع 
ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۲۰۰۰۱۰۱۶۸۱۶ هیات اول/ دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یاسوج تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای /خانم نوراله رحیمی فیروز آباد فرزند یارمحمد بشــماره شناسنامه 
۹۰ صادره از بویراحمد در یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۴۶۲۵.۴۴ مترمربع پلاک فرعی ۹۰۹ 
از ۶۲۵ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک اصلی قطعه ۲ واقع در بخش ۲۶ خریداری از مالک رسمی 
آقای /خانم غلامحسین جعفری محرز گردیده .است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 

فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد
 تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲.۱۲.۰۸ 
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲.۱۲.۲۳

حسین رهیده -رییس ثبت اسناد و املاک

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کهگیلویه و بویراحمد
 اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک یاسوج 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع 
ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۲۰۰۰۱۰۱۸۲۶۸ هیات اول دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یاسوج تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/ خانم طهمینه قلی پور مهریان فرزند عزت اله بشماره شناسنامه ۴۶۳ 
صادره از بویراحمد در یک قطعه باغ به مســاحت ۷۹۵۷.۱۲ متر مربع پلاک فرعی ۹۵۱ از ۶۲۵ اصلی 
مفروز و مجزی شــده از پلاک اصلی قطعه ۲۰ واقع در بخش ۲۶ خریداری از مالک آقای /خانم شــهباز 
نوری جهان آباد محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 

در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد
 تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/12/08

تاریخ نوبت دوم : ۱۴۰۲.۱۲.۲۳
حسین رهیده -رییس ثبت اسناد و املاک

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کهگیلویه و بویراحمد
 اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک یاسوج 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع 
ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد 
ســند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۲۰۰۰۱۰۱۸۰۸۵ هیات اول دوم/ موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یاسوج 
تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای /خانم جهانبخش رحمانی فیروزآباد فرزند خدابخش بشماره 
شناسنامه ۴۷۰ صادره از بویراحمد در یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۶۳۰۶.۱۰ متر مربع پلاک 
فرعی ۹۵۴ از ۶۲۵ اصلی مفروز و مجزی شــده از پلاک اصلی قطعه ۲ واقع در بخش ۲۶ خریداری از 
مالک رسمی آقای /خانم خدابخش رحمانی فیروزآباد محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از ،رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲.۱۲.۰۸ 
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲۱۲۲۳

حسین رهیده -رییس ثبت اسناد و املاک

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کهگیلویه و بویراحمد
 اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک یاسوج 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع 
ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۲۰۰۰۱۰۱۱۵۷۰ هیات اول دوم/ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یاسوج تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای /خانم سجاد براتی فرزند محمد بشماره شناسنامه ۱۴۷ صادره از در 
یک باب خانه به مساحت ۱۰۰.۱۶ مترمربع پلاک فرعی ۷۲ از ۷۸۹ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 
* اصلی قطعه ۲ واقع در بخش ۲۶ خریداری از مالک رسمی آقای خانم/ علی باز براتی محرز گردیده 
است . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ ،رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تســلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲.۱۲.۰۸ 
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲.۱۲.۲۳

حسین رهیده -رییس ثبت اسناد و املاک

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کهگیلویه و بویراحمد 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک یاسوج 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع 
ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۲۰۰۰۱۰۱۵۳۷۱ هیات اول دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یاسوج تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای خانم/ عباس موسویان فرزند یعقوب بشماره شناسنامه ۸۹۱ صادره 
از بویراحمد در یک باب مغازه به مســاحت ۲۷.۲۴ متر مربع پلاک فرعی ۳۳۲۰ از ۸۰۹ اصلی مفروز 
و مجزی شــده از پلاک اصلی قطعه ۲ واقع در بخش ۲۶ خریداری از مالک رســمی آقای خانم/ بلبل 
موســویان محرز گردیده اســت لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 

میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ ،رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲.۱۲.۰۸ 
تاریخ انتشار نوبت دوم؛ 1402/12/23

حسین رهیده -رییس ثبت اسناد و املاک

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کهگیلویه و بویراحمد 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک یاسوج 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع 
ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۲۰۰۰۱۰۱۸۵۱۶ هیات اول دوم/ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یاسوج تصرفات 
مالکانه بلا معارض متقاضی آقای خانم رحمت اله دوهنده فرزند مظفر بشماره شناسنامه ۱۴۰۴ صادره 
از کهگیلویه در یک قطعه باغ به مســاحت ۴۹۹۲.۲۵ متر مربع پلاک فرعی ۲۰۹ از ۵۲ اصلی مفروز و 
مجزی شده از پلاک اصلی قطعه ۱ واقع در بخش ۲۶ خریداری از مالک رسمی آقای خانم سرخاب روز 
فراخ محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود 
در صورتی که اشــخاص نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ ،رسید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات را سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲.۱۲.۰۸ 
تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۲.۱۲.۲۳

حسین رهیده -رییس ثبت اسناد و املاک

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کهگیلویه و بویراحمد
 اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک یاسوج 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع 
ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۲۰۰۰۱۰۱۶۴۳۱ هیات اول دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یاسوج تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای خانم نزاکت ناظری فرزند رمضان بشماره شناسنامه ۱۰۱۸ صادره از 
در یک باب خانه به مســاحت ۱۹۳.۸۳ مترمربع پلاک فرعی ۳۷ از ۶۶ اصلی مفروز و مجزی شــده از 
پلاک * اصلی قطعه ۱ واقع در بخش ۲۶ خریداری از مالک رســمی آقای خانم/ غظنفر رومینا محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی 
که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ ،رسید ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 

انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد
. تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲.۱۲.۰۸ 
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲.۱۲.۲۳

حسین رهیده -رییس ثبت اسناد و املاک

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کهگیلویه و بویراحمد
 اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک یاسوج

 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع 
ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۲۰۰۰۱۰۱۵۳۷۲ هیات اول دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یاسوج تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای خانم کمال بصیری نژاد فرزند عبد محمد بشــماره شناسنامه ۸۳۹ 
صادره از بویراحمد در یک باب خانه به مســاحت ۲۳۷.۶۲ مترمربع پلاک فرعی ۷۶۸ از ۳۴۲ اصلی 
مفروز و مجزی شــده از پلاک اصلی قطعه ۲ واقع در بخش ۲۶ خریداری از مالک رســمی آقای خانم 
عســکر حســینی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز 
آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
،رسید ظرف مدت یک ماه از نمایند.بدیهی تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد. 
 تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲.۱۲.۰۸ 
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲.۱۲.۲۳ 

حسین رهیده- رئيس ثبت اسناد و املاک

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کهگیلویه و بویراحمد
 اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک یاسوج 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی آگهی 
موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای 
فاقد ســند رسمی برابر رای شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۲۰۰۰۱۰۱۸۸۲۹ هیات اول دوم موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک یاسوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای خانم سید علی اکبر عسکرپور فرزند سید 
علی بشماره شناسنامه ۶۸۲ صادره از بویراحمد در یک باب خانه به مساحت ۶۲.۶۰ مترمربع پلاک 
فرعی ۲۴۹ از ۸۱۱ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک اصلی قطعه ۲ واقع در بخش ۲۶ خریداری از 
مالک رسمی آقای خانم سید علی عسکرپور محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشــود در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲.۱۲.۰۸ 

تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲.۱۲.۲۳ 
حسن رهیده- رئيس ثبت اسناد و املاک

مربی تیم ملی کشتی آزاد تشریح کرد؛

 آخرین وضعیت و زمان تقریبی اضافه شدن
 حسن یزدانی به اردوی تیم ملی

رییس فدراسیون تنیس روی میز با اشاره به عملکرد تیم های 
ملی مردان و بانوان در مسابقات قهرمانی جهان و مقایسه 

آن با نتایج دوره قبل، گفت: سهمیه المپیک نگرفتیم 
اما نتایج به دست آمده تاریخی بود.

، تیم‌هــای ملــی تنیس روی میــز مردان و بانوان 
ایران در حالی به کار خود در مســابقات قهرمانی 
جهان پایان دادند که از کسب سهمیه المپیک که 

مهمتریــن اتفاق ممکــن پیرامون این رقابت‌ها بود، 
بازماندند. در جریان این رقابت‌ها که به میزبانی بوسان 

کره جنوبی برگزار شد، تیم ملی بانوان در گروه دوم مسابقات 

ابتــدا مقابــل آفریقای جنوبی به برتری دســت یافت اما در 
ادامــه نتیجــه دیدار برابر ژاپن، لوکزامبورگ و برزیل را 
واگذار کرد و نتوانست از مرحله مقدماتی صعود کند. 
تیم ملی مردان اما با وجود شکست برابر پرتغال و 
رومانی و به واسطه برد مقابل تایلند و مصر از مرحله 
مقدماتی بالا آمد. این تیم با غلبه بر ســنگاپور در 
مرحله یک شانزدهم نهایی یک مرحله دیگر صعود 
کرد اما در ششمین دیدار برابر آلمان تیم دوم رنکینگ 
جهانی باخت و از صعود به جمع هشت تیم برتر بازماند 

و بدین ترتیب نتوانست سهمیه المپیک بگیرد.

رییس فدراسیون تنیس روی میز:

زاهدی: به ژاپن می‌روم؛ سهمیه نگرفتیم اما نتایج پینگ پنگ بازان تاریخی بود

قراردادم با پرسپولیس دوطرفه فسخ شد
 بازیکن نیم‌فصل اول تیم فوتبال پرسپولیس گفت: به طور حتم راهی 

لیگ ژاپن خواهم شد و قرار است در جِی‌لیگ فوتبالم را ادامه دهم.
شهاب زاهدی که امروز با حضور در باشگاه پرسپولیس قراردادش را با 
تیم فوتبال این باشگاه فسخ کرد، در جمع خبرنگاران اظهار داشت: چند 
ساعتی در باشگاه پرسپولیس با مدیران باشگاه جلسه برگزار کردم و در 
نهایت به این نتیجه رسیدیم که به طور دوطرفه قراردادم را فسخ کنم. 
وی افزود: گرچه قراردادم را با پرسپولیس فسخ کردم اما با افتخار اعلام 
می‌کنم که از کودکی عاشــق این تیم بودم و برای پرســپولیس در ادامه 
راه آرزوی موفقیت می‌کنم. پرسپولیس بزرگ است و بزرگ خواهد ماند. 
از هواداران این تیم هم ممنون هستم که در این مدت مرا مورد حمایت 
قرار دادند. زاهدی اضافه کرد: به طور حتم راهی لیگ ژاپن خواهم شد 

و ادامه فوتبالم را در جی‌لیگ)لیگ برتر ژاپن( پیگیری خواهم کرد.

حمیده اسماعیل‌نژاد: 
 ۳ ماه در سرما تمرین کردم؛

 نمی‌توانم با هزینه شخصی به مسابقات بروم
رکورددار دوی ۱۰۰ متر ایران می‌گوید در سبزوار سالن تمرینی ندارد و 
سه ماه زمستان را در فضای باز و هوای سرد تمرین کرده است، به همین 
دلیل دچار آســیب‌هایی شــده که تا چند روز قبل از قهرمانی داخل‌سالن 

آسیا فیزیوتراپی کرده است.
 حمیده اســماعیل‌نژاد دونده ســرعتی و رکورددار دوی ۱۰۰ متر زنان 
ایران در مســابقات داخل ســالن قهرمانی آسیا در تهران شرکت کرد و با 
ثبت زمان ۷.۴۱ ثانیه پنجم شد.اســماعیل‌نژاد در مورد عملکرد خود در 
این مســابقات به ایســنا گفت: برای کسب سهمیه المپیک نیاز به امتیاز 
مسابقات دارم. به همین دلیل نمی‌خواستم مسابقه‌ای را از دست بدهم. 
هرچند عملکردم در ۱۰۰ متر همیشه نسبت به ۶۰ متر بهتر بوده است 
اما تصمیم مربی‌ام این بود که در قهرمانی داخل سالن آسیا شرکت کنم 

و با هر نتیجه‌ای این امتیاز را از دست ندهم.
او ادامه داد: قبل از این مسابقات به مدت سه ماه در شرایط سرما تمرین 
می‌کردم چون در سبزوار سالن نداشتم و همین باعث شد نتیجه‌ای را که 
باید، به دست نیاورم. تمرین در سرما باعث گرفتگی عضلات و آسیب‌هایی 
شد که تقریبا تا دو، سه روز قبل از مسابقات درگیر فیزیوتراپی بودم تا به 
مسابقه برسم. اسماعیل‌نژاد ادامه داد: آقای مبینی سرپرست فدراسیون 
چند هفته قبل از مســابقات شــرایطی را برایم فراهم کرد تا در یکی از 
شهرهایی که سالن داشت، تمرین کنم اما با توجه به آسیب‌هایی که در 
سرما دیده بودم، حتی تا دو، سه روز قبل از مسابقات فکر می‌کردم باید 
انصراف بدهم اما با اصرار مربی و با توجه به اینکه نمی‌خواستم امتیازی از 
دست بدهم، شرکت کردم و به فینال هم رسیدم. با توجه به شرایطی که 
داشتم از عملکردم هم راضی بودم. رکوردم در رنکینگ المپیک جایگزین 

یکی از رکوردهایم شد و ۹۰ امتیاز گرفتم.
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مدیر کل بهزیستی مازندران؛

مشارکت در انتخابات موجب سربلندی، 
عزت و اقتدار ایران می شود

ســاری-زهراامیری فر ،خبرنگار 
عصررســانه :  دکتر فریبــا بریمانی 
مدیرکل بهزیستی مازندران در همایشی 
که به مناســبت میلاد با سعادت منجی 
عالم بشــریت امام زمــان )عج( و جهاد 
تبیین انتخابات در اداره کل بهزیســتی 
مازندران برگزار شد به شور و حال و هوای 

انتخاباتی که این روزها در کشورمان جاری است اشاره کرد و گفت: 
مشارکت در انتخابات موجب سربلندی، عزت و اقتدار نظام جمهوری 

اسلامی ایران می شود.
مدیرکل بهزیستی استان افزود: انقلاب اسلامی از ابتدای شکل‌گیری 
تا به امروز برآمده از متن ملت بوده و مطابق قانون اساسی، شهروندان 
حق دارند سرنوشت خود را تعیین کنند و شركت در انتخابات تكليف 

شرعی و قانونی همه ماست.
وی با اشــاره به تلاش دشــمن در سال های اخیر جهت ایجاد جنگ 
روانی و دلسرد کردن مردم نسبت به مشارکت در انتخابات، تصریح 
کرد: مردم میهن عزیزمان ایران، همواره با حضور گسترده در عرصه 
هــای انتخاباتــی و انتخاب اصلح، نمایشــی از آگاهی و التزام خود به 

نظام مقدس جمهوری اسلامی را نشان دادند.

اجرای طرح واکسیناسیون هاری در 
پناهگاه‌های کرج آغاز شد

کرج-مهییا حســن آبی،خبرنگارعصررسانه : رییس سازمان 
مدیریت پسماند شهرداری کرج از اجرای طرح واکسیناسیون هاری 

در پناهگاه‌های باغستان و حلقه دره خبر داد.
محمدرضا خســروی، رئیس سازمان مدیریت پسماند شهرداری،  با 
تاکید بر اهمیت جمع آوری حیوانات موذی و ســگ‌های بلاصاحب 
در سطح شهر، گفت: در این میان توسعه پناهگاه‌های زیر مجموعه 

سازمان مدیریت پسماند به صورت جدی دنبال می‌شود.
وی با تاکید بر اینکه ســگ‌های بلاصاحب پس از جمع آوری توســط 
دامپزشکی معاینه می‌شوند، اظهار کرد: همچنین مراقبت و غذارسانی 

در محل پناهگاه‌ها با نظارت دقیق و طبق اصول در انجام است.
این مقام مسؤول یادآور شد: در این میان طرح واکسیناسیون هاری 

در پناهگاه باغستان و حلقه دره در حال انجام است.
وی با اشــاره به بیماری هاری و کشــنده بودن آن، تصریح کرد: طرح 
واکسیناسیون با هدف جلوگیری از شیوع این بیماری در دستورکار 

قرار گرفت.

مدیرکل شیلات استان:

 ۷۰۰ مزرعه پرورش ماهی در لرستان
 فعال هستند

خرم آباد-فاطمه کردعلیوند،خبرنگارعصررسانه :  مدیرکل 
شیلات لرستان گفت: هم‌اکنون ۷۰۰ مزرعه پرورش ماهی در استان 

فعال هستند که به دنبال مکانیزه کردن این مزرعه‌ها هستیم.
کیارش بیرانوند  اظهار کرد: لرستان یکی از استان‌های حوزه شیلاتی 

فعال در ایران است.
وی بیــان کــرد: در بحــث تولید محصولات شــیلاتی، یک ظرفیت 
خدادادی بی‌بدیل در لرســتان وجود دارد که می‌توانیم برای آینده 
بهتر اســتان برنامه‌ریزی کنیم. مدیرکل شیلات لرستان گفت: سال 
گذشــته تولیدات شــیلات در لرستان ۳۰ هزار تن بوده و برنامه‌هایی 
در دســت اقدام اســت تا این میزان تولید را افزایش دهیم. بیرانوند 
عنوان کرد: هم‌اکنون ۷۰۰ مزرعه پرورش ماهی در لرســتان فعال 
هســتند که به دنبال مکانیزه کردن این مزرعه‌ها هســتیم. وی اظهار 
کرد: با مکانیزه کردن این مجتمع‌ها تولیدات استان در واحد سطح 

دو برابر خواهد شد.

مدیرکل بنیاد مسکن بوشهر:

۱۰ هزار قطعه زمین رایگان به متقاضیان 
بوشهری واگذار می‌شود

بوشهر-خبرنگارعصررســانه :  مدیرکل بنیاد مســکن انقلاب 
اســامی اســتان بوشــهر از واگذاری ۱۰ هزار قطعه زمین مسکونی 
رایگان به متقاضیان با اولویت افراد تحت پوشش نهادهای حمایتی 

در سال آینده خبر داد.
 امیر برومند  در نشســت با مدیرکل کمیته امداد امام خمینی )ره( 
اســتان بوشهر تصریح کرد: با برنامه‌ریزی‌های صورت گرفته، تلاش 
خواهیم کرد هیچ مددجویی در استان با مشکل مسکن مواجه نباشد.

مدیرکل بنیاد مســکن انقلاب اسلامی استان بوشهر افزود: واگذاری 
زمین به صورت رایگان، پرداخت تسهیلات مسکن روستایی و بلاعوض 
و همچنین احداث مسکن ارزان قیمت از جمله برنامه‌های مهم بنیاد 
مســکن اســتان جهت کمک به خانه‌دار نمودن افراد تحت پوشــش 

نهادهای حمایتی و محرومان است.

مدیر شرکت خدمات حمایتی کشاورزی استان گلستان:

کشاورزان  ۳۰ درصد بهای  کود های 
یارانه ای را پرداخت می کند

گرگان-زهراکارزگر،خبرنگارعصررســانه : سید صمد ضیائی 
مدیرشــرکت خدمات حمایتی کشاورزی استان کلستان با اشاره به 
آخرین برنامه‌های صورت گرفته در حوزه تامین کود های ازته ) اوره(

گفت: بنابر برنامه ما با شــرکت‌های پتروشــیمی  به میزان ۱۲۴۳۵۱ 
تن در یازده ماهه  ســال  جاری ۸۶ درصدبه میزان ۱۰۷۵۲۴تن را 
تحویل گرفتیم و ۹۲درصد آن)۱۰۳۱۳۰ تن (به شبکه توزیع تزریق 

و توسط کارگزاران در معرض فروش قرار گرفت.
 به گفته ضیائی در ابتدای انقلاب ۲ کارخانه تولید کود پتروشــیمی 
شیراز و پتروشیمی رازی داشتیم و تمامی واحد‌های تولید کود کشور 
بعداز انقلاب راه افتادند  به طوریکه ۷ تا واحد پتروشیمی تولیدکننده 

کود اوره افتتاح و به بهره  برداری  رسید.

    خبر

اخبار استان‌ها

سنندج-سارافیضی،خبرنگارعصررسانه: 
مدیرعامل شــرکت توزیع نیروی برق استان 
کردســتان از اعمال بالغ بر ۱۳ میلیارد ریال 
پاداش همکاری در صورت‌حساب مشترکان 

بخش صنایع در سال ۱۴۰۲ خبر داد.
هیوا لهونیان اظهار کرد: تامین برق مشــترکان 
در دوره اوج بار شــبکه همواره به‌عنوان اولویت 
وزارت نیــرو مــورد تاکیــد بــوده و از طرفی 
سیاســت‌های تشــویقی برای جلــب رویکرد 
همگانی به صرفه‌جویی در مصرف برق با کسب 
مجوزهای قانونی و موافقت هیأت دولت در دو 
ســال اخیر به مرحله اجرا گذاشته شد که سال 
گذشته کاهش سه درصدی سرانه مصرف برق 

را درپی داشت.
وی ادامه داد: تابســتان امســال با هدف فراهم 
شدن زمینه مدیریت مصرف برق و رفع مشکلات 
ناشی از قطع برق واحدهای صنعتی، با طراحی 
و ابلاغ برنامه‌های پاسخگویی بار که طبق مفاد 
آن، واحدهای صنعتی مشــمول در دوره زمانی 
)۱۵ خرداد تا ۱۵ شــهریور( با انجام چند اقدام 

مدیریتی از جمله برنامه ذخیره عملیاتی، برنامه 
کاهــش و قطع بار صنایع، جابه‌جایی تعطیلات 
هفتگــی از روز جمعه به یکی از روزهای میانی 
هفته، کاهش ۲۴ ســاعته بار تعیین ساعت کار 
برنامه‌ریزی‌شــده می‌تواننــد از مکانیزم‌های 
تشــویقی وزارت نیرو بهره‌مند شــوند. لهونیان 

با بیان اینکه در مجموع ۳۱۹۰ مشترک بخش 
صنعتــی در اســتان فعالیت دارنــد، گفت: در 
راســتای مدیریت مصرف بهینه، با مشــترکان 
بخش صنعتی ۱۵۲۳ تفاهم‌نامه بســته شــد و 
از این تعداد ۹۳۱ مشترک همکاری و مشمول 
دریافــت پاداش دوره همــکاری به میزان ۱۳ 

میلیارد ریال شــدند که با اجــرای برنامه‌های 
مدیریــت مصــرف بار در واحدهــای صنعتی 
نزدیک به ۱۶/۵ مگاوات در مصرف برق استان 

صرفه‌جویی صورت گرفت.
مدیرعامل شــرکت توزیع نیروی برق اســتان 
کردســتان با اشــاره به طرح‌های تشویقی این 
مشــترکان، اظهار کرد: با اجرای این طرح تمام 
واحدهای صنعتی طبق برنامه‌ریزی انجام‌شده 
در بــازه زمانــی ۱۵ خرداد تا ۱۵ شــهریور یک 
شــیفت کاری در یــک روز از هفتــه را جابه‌جا 
می‌کنند و از پاداش بهره‌مند می‌شــوند. وی با 
بیــان اینکه در این طرح مجموعه مشــترکان 
صنعتی داخل شــهرک‌های صنعتی به‌صورت 
یک روز درهفته برای تغییر شیفت کاری خود از 
ساعت ۱۱ تا ۲۳ به ساعت دیگری منتقل کنند 
یا به‌طور کامل مدیریت بار داشته باشند، گفت: 
برای مشــترکان صنعتی خارج از شهرک‌های 
صنعتی نیز این طرح قابل اجراست و مشترکان 
با هر قدرتی می‌توانند در این طرح مشارکت و از 

مشوق‌های وزارت نیرو بهره‌مند شوند.

اردبیل-مهــدی صباغــی، خبرنــگار 
عصررســانه :  نائب رئیس اتاق بازرگانی ایران 
گفت: موضوع ارتقای اختیارات اتاق بازرگانی در 
صدور کارت بازرگانی در شورای گفت‌وگوی ملی 
کشور با قید فوریت طرح می‌شود تا چالش‌های 
صدور کارت بازرگانی در ســطح ملی بررســی و 

نسبت به رفع آنها اقدام شود.
حســین پیرموذن، در جلســه شورای گفتگوی 
دولــت و بخش خصوصی بر ضرورت تســهیل و 
رفــع موانع برای صــدور کارت بازرگانی تأکید و 
خاطر نشان کرد: در پروسه صدور کارت بازرگانی 
ســازمان صمت نقش نظارتــی و اتاق بازرگانی 

نقش اجرایی داشــت‌ که در ســال‌های اخیر این 
اختیارات بازرگانی در اعطای اهلیت خلاصه شده 
و چالش‌هــای متعددی را پیش روی متقاضیان  
قرار داده اســت در صورتی که با اصلاح قوانین و 
تفویض اختیارات کافی به اتاق بازرگانی می‌توان 
بســیاری از مسائل‌ و مشکلات بخش خصوصی 

را مرتفع کرد.
وی ادامه داد: علیرغم اینکه صدور کارت بازرگانی و 
تمدید آن هزینه‌ای ندارد اما کاهش اختیارات اتاق 
بازرگانی، متقاضیان کارت بازرگانی را به ســمت 
شــرکت‌های خدماتی سوق و هزینه‌های کلانی 
را روی دوش این افراد قرار داده اســت، از ســویی 

دیگر فرارهای مالیاتی از پیامدهای این مسئله در 
آینده بوده که اتاق بازرگانی به واسطه محدودیت 
نقش خود در روند صدور کارت بازرگانی از تشکیل 

پرونده‌های قضایی و پیگیری مبری است.
نائب رئیس اتاق بازرگانی ایران گفت: موضوع ارتقای 
اختیارات اتاق بازرگانی در صدور کارت بازرگانی در 
شورای گفت‌وگوی ملی کشور با قید فوریت طرح 
می‌شــود تا چالش‌های صدور کارت بازرگانی در 
سطح ملی بررسی و نسبت به رفع آنها اقدام شود. 
همچنین حســن محمدی ادیب ، مدیرکل میراث 
فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان اردبیل 
نیز در این جلسه عمده چالشهای گردشگری استان 

را نبــود خطوط پرواز خارجی و افزایش پروازهای 
داخلی، نبود دسترسی به آزاد راه، بسته بودن مرز 
مشترک با جمهوری آذربایجان، عدم اجرایی شدن 
منطقه آزاد تجاری صنعتی و عدم تکمیل خط راه 

آهن عنوان کرد.

ضرورت تسهیل و رفع موانع برای صدور کارت بازرگانی

آبی،خبرنگارعصررسانه  حســن  کرج-مهییا 
: مدیــرکل اوقــاف و امور خیریه البــرز گفت: انتخاب و 
گزینش افراد یک وظیفه بوده و نباید از روی احساسات 
و تعصبــات صــورت گیرد بلکه باید فردی را که انتخاب 
می‌کنیم صادق، اصلح، متدین، انقلابی، ولایی، خداترس 

و باتقوا باشد و مصالح عمومی را بر فردی اولویت دهد.
حجت الاســام علی دشــتکی  با با اشاره به نزدیکی ایام 
انتخابــات و لزوم حضور حداکثری در پای صندوق‌های 
رای، تصریــح کــرد: مردم در چهار دهه گذشــته ثابت 
کرده‌اند که پای انقلاب و نظام ایستاده‌اند و هر جا که نیاز بوده در صحنه حضور داشته‌اند و امروز هم 
هیچ نیرویی نمی‌تواند آنها از حضور درپای صندوق‌های رای منع کند. وی با تاکید بر اینکه حضور مردم 
در انتخابات پیش رو نماد شناخت و آگاهی آنها است، گفت: امروز دشمن سعی دارد از هر طریقی که 
می‌تواند به نظام و انقلاب ضربه وارد کند و یکی از این روش‌ها کمرنگ جلوه دادن میزان مشــارکت 
مردم در انتخابات پیش رو است به همین دلیل مردم باید بیش از گذشته به هوش باشند و این بار هم 
دسیسه آنها را خنثی کنند. وی ابراز کرد: شرکت در انتخابات وظیفه ای همگانی است و هر کسی که 
می‌خواهد در تعیین سرنوشت خود مشارکت داشته باشد ۱۱ اسفندماه پای صندوق رای حاضر ‌شود. 
حجت الاسلام دشتکی با تاکید بر اینکه حضور در انتخابات باید آگاهانه و انتخاب نامزد مورد نظر باید 
متناسب با واقعیت‌ها و با توجه به تجربیات نامزدها باشد، تصریح کرد: انتخاب نامزدی امین، شایسته، 

متعهد، مقاوم، توانمند و تابع محض ولایت نیاز امروز کشور است.

مدیرکل اوقاف البرز:

حضور  از  را  مردم  نمی‌تواند  نیرویی   هیچ 
کند منع  انتخابات  در 

در دولت ســیزدهم محقق شد:

۵۰ هزار نفر از جمعیت  پایداری آب شرب 
رشتخوار  شهرستان 

مشــهد-ایرج آدینه ،خبرنگارعصررسانه : 
وضعیت آب شرب ۵۰هزار نفر از جمعیت شهرستان 

رشتخواردر دولت سیزدهم پایدار شد. 
این مطلب در نشست مشترک فرماندار و مدیر امور 
آب وفاضلاب رشتخواربا خبرنگاران شهرستان اعلام 
شد.مدیر امور رشتخوار گفت: این جمعیت در دو شهر 
رشتخوار و جنگل و ۴۵ روستای شهرستان از مزایای 
پروژه های بخش آب شرب برخوردار شدند. مدیر امور 
آب و فاضلاب رشــتخوار در پاسخ به پرسش یکی از 
خبرنگاران  گفت: با شروع دولت سیزدهم طی دو نیم سال گذشته بالغ بر ۹۰ کیلومتر از شبکه 
توزیع و خطوط انتقال فرسوده که حدود یک هفتم کل زیرساخت های آب رسانی شهرستان 
است تعویض و یا اصلاح شد و بر اساس این شاخص جزو شهرستان های برتر استان محسوب 
می شود."میثم شریعت" افزود:  مجموع اعتبارات هزینه شده در حوزه آبرسانی در این مدت 
شامل اصلاح و تعویض شبکه و خطوط انتقال و بازسازی انشعابات فرسوده، حفر و تجهیز چهار  
حلقه چاه آب،ساخت دو باب مخزن به ظرفیت دو هزارمتر مکعب،ساخت یک ایستگاه پمپاژ، 
ســاخت چهار باب اتاقک و حصارکشــی و محوطه چاه و مخزن ، چهار مورد مهندســی مجدد 
منابع تولید ، ۲دو مورد اجرای شبکه برق رسانی چاه و سایر پروژه های آبرسانی در حالی بالغ 
بر ۱۲۰۰ میلیارد ریال بوده است که بیشترین اهداف ، خصوصا در حوزه اصلاح شبکه و خطوط 

انتقال فرسوده در سال ۱۴۰۲ محقق شده است.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان اعلام کرد:  

پرداخت ۱۳ میلیارد ریال پاداش مصرف برق به بخش صنایع کردستان

همدان-مریم قاسمی،خبرنگارعصررســانه :  استاندار همدان 
گفــت: احــداث و تکمیل بیمارســتان تخصصی کــودکان اکباتان با 
تخصیص اعتبار لازم در ســفر رییس‌جمهور به اســتان محقق شــده 
است. علیرضا قاسمی‌فرزاد در نشست با جامعه‌ی پزشکی اظهار کرد: 
اقدامات انسان‌دوســتانه و دلســوزانه‌ی مدافعان سلامت و پزشکان در 
خدمت‌رســانی به مردم شــریف باعث اعتماد آحاد جامعه به آنان شده 
اســت. وی افزود: در دوران دفاع‌مقدس نیز شــاهد ایثارگری پزشکان، 
پرســتاران و امدادگران بودیم که در مواقع حســاس به یاری مردم و 
هم‌نوعان می‌شــتافتند. قاســمی‌فرزاد ادامه داد: جامعه‌ی پزشــکی 
پیشــرفت‌ها و دســتاوردهای درمانی و سلامت را در بین مردم تبیین 
کنند و با امیدآفرینی در راستای تحقق جهاد تبیین گام بردارند. استاندار 
همدان تصریح کرد: امروز به برکت نظام مقدس جمهوری اســامی 
بهترین متخصصین در جهان فرزندان ایران‌اسلامی هستند. با اهتمام 
دولت مردمی و انقلابی ایران قوی در اســتان همدان ۸۵۰ هزار نفر از 
بیمه ســامت به صورت رایگان اســتفاده می‌کنند. وی افزود: احداث و 
تکمیل بیمارستان تخصصی کودکان اکباتان با تخصیص اعتبار لازم 
در سفر رئیس‌جمهور محترم حضرت آیت‌الله دکتر سیدابراهیم رئیسی 
به اســتان محقق شــده است.قاسمی‌فرزاد گفت: حضور پرشور مردم و 
خلــق حماســه‌ی دیگری در پای صندوق‌هــای رأی باعث ناامیدی و 
عقب‌نشینی دشمنان می‌شود. انتخاب افراد اصلحی که باعث تسهیل 

در روند خدمت‌رسانی و پیشرفت کشور شوند، بسیار مهم است.

کرمانشاه-کرمی،خبرنگارعصررسانه : مدیرعامــل شرکت 
آب و فاضلاب استان کرمانشاه با بیان بروز مشکل آبرسانی در ۲ 
مجتمع آبرســانی روستا‌های کرمانشاه از رفع مشکلات آبرسانی 

به ۱۵۰۰ نفر در روستا‌های کرمانشاه خبر داد.
رضا داوودی مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان کرمانشاه 
با اشاره به اقدامات انجام شده در راستای رفع مشکلات آبی در 
کرمانشاه، گفت : اولین اقدام در راستای برطرف کردن مشکل 
آبرســانی مربوط به رفع شکستگی خط پمپاژ مجتمع آبرسانی 
ســیاه کمر بخش ماهیدشــت از توابع شهرستان کرمانشاه بود. 
وی با بیان اینکه سه نقطه از خط پمپاژ مجتمع آبرسانی سیاه 
کمر دچار شکســتگی شــده بود، افزود: با رفع این مشکل هفت 
روســتای بخش ماهیدشــت با جمعی بالغ بر ۶۰۰ نفر مجدداً از 
نعمت آب شــرب ســالم بهره‌مند شدند. مدیرعامل شرکت آب 
و فاضلاب اســتان کرمانشــاه همچنین از تجهیز و نصب علمک 
آبگیری مجتمع آبرســانی بخش هلشــی خبر داد و گفت: قبلًا 
هم تجهیزات لازم به این مجتمع اختصاص داده شــده بود، اما 
متأسفانه مورد سرقت قرار گرفته بود. داودی یادآوری کرد: آب 
شرب ۴۵ روستا و آبرسانی سیار به ۳۰ روستای دیگر با جمعیتی 
بالغ بر ۹۰۰ نفر از طریق این مجتمع آبرسانی صورت می‌گیرد 
که با تجهیز آن مشــکل آن‌ها مرتفع شــد و در مجموع مشکل 

آب یک هزار و ۵۰۰ نفر مرتفع شد.

تبریز - مریم خدابخش،خبرنگارعصررســانه : رئیس 
سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی آذربایجان‌شرقی با تأکید بر این‌که 
لازم اســت تمامی دستگاه‌های استان به‌جای مسئله‌محوری 
به‌شــکل برنامه‌محور پیش روند، گفت: برای این‌که خروجی 
توسعه منجر به افزایش بهره‌وری و ایجاد ارزش افزوده در تمامی 
بخش‌های اقتصادی، صنعتی، تجاری، فرهنگی و غیره گردد، 

لازم است که توسعه بر مبنای فهم مشترک اتفاق بیفتد.
رئیس ســازمان مدیریت و برنامه‌ریزی آذربایجان‌شــرقی در 
حاشیه دوازدهمین جلسه شورای برنامه‌ریزی و توسعه استان 
ضمن تأکید‌ بر ضرورت اتمام پروژه‌های دارای کیفیت بالا در 
حداقــل زمــان ممکن و بیان این‌که تمام تلاش و تأکید ما این 
است‌که پروژه‌ها در حداقل زمان ممکن با بالاترین کیفیت به 
اتمام برســند، بر گزارش نظارتی پروژه‌های عمرانی اســتان و 
بررســی تحلیلی عملکرد دستگاه‌های اجرایی اشاره کرد. وی 
در همین راستا با اظهار بر این‌که ارزیابی دستگاه‌های اجرایی 
بر اساس چند شاخص مهم، هم‌چون بهره‌وری، رضایت‌مندی 
مردم از خدمات، عدالت و تعالی سازمانی انجام می‌شود، ادامه 
داد: در سال پیش‌رو، به‌دنبال این هستیم که تمامی دستگاه‌ها 
چشم اندازها، برنامه‌ها و مأموریت‌های خود را با رویکرد و نگاه 
آینده‌محور، منطبق با ســند آمایش و تحول دولت مردمی و 

برنامه هفتم توسعه ارایه نمایند.

تکمیل بیمارستان اکباتان با اعتبارات سفر 
استانی رییس جمهور محقق شد

بروز مشکل آبرسانی در ۲ مجتمع آبرسانی 
روستا‌های کرمانشاه

 توسعه باید بر مبنای فهم مشترک
 اتفاق بیفتد

      سرزمین من
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معضل نقدینگی چند میلیارد دلاری 
بازرگانان انرژی

شرکت‌های بزرگ بازرگانی انرژی جهان با مشکل روزافزون نقدینگی چند 
میلیارد دلاری روبرو هستند که نمی‌دانند با آن، چه کنند.

 اکثر شرکت‌های بازرگانی که خصوصی بوده و توسط کارمندانشان کنترل 
می‌شوند، افشاگری چندانی درباره وضعیت نقدینگی، سهام یا سود نقدی 
ندارند. اما به گفته بیش از ۱۰ منبع بازرگانی و بانکی و طبق محاســبات 
رویترز، ویتول، ترافیگورا، مرکوریا و گانوور، حتی پس از پرداخت ســود 

نقدی کم‌سابقه، میلیاردها دلار نقدینگی دارند.
مدیر یکی از این شــرکت‌ها که مایل نبود نامش فاش شــود، به رویترز 
گفت:‌ ما پول کمتری از بانک‌ها اســتقراض می‌کنیم و منتظر فرصتهای 
سرمایه‌گذاری خوب هستیم. اما این فرصت‌ها به خصوص در بخش انرژی 
سبز ضررده، اندک هستند.شرکت‌های بازرگانی که بخش‌های بزرگی از 
بازارهای نفت، گاز و برق جهان را در کنترل دارند، رشد را دشوار می‌یابند 
زیرا بازدهی ضعیف در سرمایه‌گذاری در دارایی‌های بادی، خورشیدی و 
هیدروژن در سال‌های اخیر، بعضی از سرمایه‌گذاران را عصبانی کرده است.

ایــن معضل نقدینگی احتمــالا یکی از موضوعات اصلی مورد بحث میان 
این شرکت‌ها در گردهمایی‌ها و نشست‌های هفته انرژی بین‌المللی لندن 
خواهد بود. ویتول که بزرگترین شرکت بازرگانی کالای جهان است، حتی 
پس از کسب ۱۵ میلیارد دلار درآمد و  پرداخت ۵ میلیارد دلار سود نقدی 
در سال ۲۰۲۲، میزان سهام خود را به ۲۶ میلیارد دلار افزایش داده است 
و به گفته دو منبع بانکی آگاه، اگر ویتول به انتقال بخش قابل توجهی از 
سودهای انباشته خود به سهام ادامه دهد، میزان سهام این شرکت بر اساس 
نتایج مالی ســال ۲۰۲۳، احتمالا به ۳۰ میلیارد دلار افزایش پیدا خواهد 
کــرد. بــه گفته منابع آگاه، در این بین، شــرکت‌های مرکوریا و گانوور در 
سال‌های اخیر، هر کدام حدود ۶ میلیارد دلار سهام و سود انباشته داشتند.

تبادل آتش میان رزمندگان مقاومت اسلامی 
لبنان و نظامیان رژیم صهیونیستی تشدید 
شده است و حزب الله، مراکز تجمع اشغالگران 

را هدف قرار داد.
 عــاوه بر تشــدید حمله‌هــای زمینی و هوایی رژیم 
صهیونیستی علیه بخش‌های مختلف نوار غزه یورش 
نظامیان صهیونیست به شهرهای کرانه باختری نیز 

شدت گرفته است.
سرنگونی کوادکوپتر اشغالگران به  � 

دست مبارزان سرایا القدس
گردان‌های قدس )شاخه نظامی جنبش جهاد اسلامی 
فلســطین( اعلام کرد که نظامیان و جنگ‌افزارهای 
ارتــش رژیــم صهیونیســتی را در جنوب شــهرک 
»الزیتون« شهر غزه با خمپاره ۶۰ هدف قرار داده است.

عــاوه بر ایــن مبارزان گردان‌هــای قدس موفق 
شــدند کــه یک پهپاد »کوادکوپتــر« ارتش رژیم 
صهیونیستی را در مرکز شهر خان‌یونس در جنوب 

نوار غزه سرنگون کنند.
گردان‌هــای قــدس اعلام کرد کــه این پهپاد ارتش 
رژیم صهیونیستی در حال انجام عملیات جاسوسی 

و اطلاعاتی در مرکز شهر خان‌یونس بوده است.
حمله سنگین موشکی حزب الله به  � 

اشغالگران
 منابع خبری از شلیک بیش از ۴۰ موشک از جنوب 

لبنان به سمت اراضی اشغالی خبر دادند.

همزمان خبرنگارالجزیره از شنیده شدن صدای آژیر 
خطر در شــهرک های صهیونیست نشین در جولان 

اشغالی خبر دادند.
بر اساس این گزارش، دهها موشک از جنوب لبنان 
به ســمت اصبع الجلیل و جولان اشــغالی شلیک 

شده است.
حمله های جدید حزب الله لبنان به  � 

مواضع ارتش رژیم صهیونیستی
حزب الله لبنان در بیانیه ای اعلام کرد: در راســتای 
حمایت از ملت استوار فلسطین در غزه و یاری مقاومت 
شــجاع و شــریف آن، رزمندگان مقاومت اسلامی در 
ســاعت ۱:۱۵ بعد از ظهر امروز دوشــنبه ۲۶ فوریه 

۲۰۲۴، پادگان برانیت را با موشک هدف قرار دادند.
از سوی دیگر حزب الله لبنان در بیانیه ای اعلام کرد: در 
راستای حمایت از ملت استوار فلسطین در غزه و یاری 
مقاومت شجاع و شریف آن و در واکنش به حمله های 
اسراییل به روستاهای استوار و منازل غیرنظامیان به 
ویژه در شــهرک بلیدا، رزمندگان مقاومت اســامی 
لبنان در ســاعت ۱۲:۱۰ ظهر امروز دوشنبه شهرک 
صهیونیســت نشــین شتولا را با سلاح موشک هدف 

قرار دادند.
در بیانیه دیگری حزب الله لبنان بیان کرد: رزمندگان 
مقاومت اســامی لبنان در ســاعت ۱۲ ظهر امروز 
دوشنبه به وقت محلی مرکز تجمع نظامیان اسراییلی 

در حومه مرکز نظامی حدب یارین را با سلاح موشک 
هدف قرار داده و تلفاتی به آن وارد کردند.

گردانهای قســام شاخه نظامی جنبش حماس اعلام 
کرد: مبارزان ما موفق شدند که یک گروه چهار نفره 
از نظامیان اشغالگر را از فاصله صفر در منطقه عبسان 
الکبیره در شرق شهر خان یونس در جنوب غزه هدف 
قرار داده و از پا درآوردند. همچنین سرایا القدس شاخه 
نظامی جنبش جهاد اسلامی فلسطین نیز از عملیات 
موفق تک تیراندازانش در شرق خان یونس در جنوب 

نوار غزه علیه نظامیان صهیونیست خبر داد.
قسام همچنین از انهدام یک تانک مرکاوا ارتش رژیم 
صهیونیستی با موشک یاسین ۱۰۵ در منطقه عبسان 

الکبیره در شرق خان یونس خبر داد.
آنروا: از یک ماه پیش هیچ کمکی وارد  � 

شمال غزه نشده است
فیلیپ لازارینی کمیســاریای آژانس امداد و اشتغال 
آوارگان فلســطینی )آنروا( در اظهاراتی تصریح کرد 
کــه آخریــن باری که این آژانس موفق به رســاندن 
کمک‌های غذایی به شمال غزه شد، ۲۳ ژانویه گذشته 
بوده اســت. وی تاکید کرد که درخواســت‌های این 
آژانس برای ارســال کمک‌های غذایی به شمال غزه 
رد شــده و گوش شــنوایی به خود ندیده است. وی در 
عیــن حــال تصریح کرد که همچنان در صورت بروز 
اراده سیاســی واقعی، راهکار جلوگیری از گرسنگی 

فلسطینیان وجود دارد.

    روزنه

بانک آمریکایی گلدمن ساکس پیش‌بینی کرد که نفت خام شاخص برنت دریای شمال در تابستان 
امسال به اوج ۸۷ دلار برای هر بشکه می‌رسد.

 بانک گلدمن ساکس طی یادداشتی در پی حمله حوثی‌ها به کشتی‌های تجاری در دریای سرخ که 
به کاهش سطح ذخیره‌سازی‌های تجاری کشورهای عضو سازمان توسعه و همکاری‌های اقتصادی 
)اوئی‌سی‌دی(، پیش‌بینی خود درباره قیمت نفت خام شاخص برنت دریای شمال در تابستان ۲۰۲۴ 
را ۲ دلار به ازای هر بشکه افزایش داد و به ۸۷ دلار رساند. سطح ذخیره‌سازی‌های تجاری اوئی‌سی‌دی 
در خشکی تا حدودی سریع‌تر از آنچه انتظار می‌رفت کاهش یافته زیرا تغییر مسیر کشتیرانی از دریای 
سرخ باعث افزایش ذخیره‌سازی‌ها روی آب شده است. با وجود تشدید تنش‌ها در دریای سرخ، گلدمن 
ساکس انتظار دارد برنت در محدوده ۷۰ تا ۹۰ دلار باقی بماند و پیش‌بینی کرد که نوسان‌های کاهش 
قیمت با وجود ادامه تنش‌ها در خاورمیانه و اوکراین، بازتاب‌دهنده ریسک ژئوپلیتیک متوسط است.

وزیر اول اســکاتلند از دولت انگلیس خواســت فروش تســلیحات به رژیم صهیونیســتی را 
متوقف کند.

»حمزه یوسف«، وزیر اول اسکاتلند در مصاحبه‌ای از دولت لندن خواست به فروش تسلیحات 
به رژیم صهیونیســتی با توجه به اســتفاده این رژیم از تســلیحات و مهمات برای نقض قوانین 
انساندوستانه بین‌المللی پایان دهد.وزیر اول اسکاتلند در مصاحبه‌ با پایگاه اینترنتی »میدل 
ایســت آی« تاکید کرد صحنه‌های جنایات رژیم صهیونیســتی علیه نوار غزه، جایی که ۲.۳ 
میلیون نفر با خطر قریب‌الوقوع قحطی و بحران‌های دیگر مواجه شده‌اند لزوم معلق ساختن 
مجوزهای صادرات نظامی به این رژیم را برجســته می‌کند.حمزه یوســف که رهبر حزب ملی 
اسکاتلند است، اظهار کرد: »دولت بریتانیا باید تسلیح اسرائیل را متوقف کند. لازم است آنها الان 
دست از مسلح کردن اسرائیل بردارند. دیگر نمی‌توانم از این صریح‌تر این موضوع را بیان کنم.«

872/3
نفر میلیون  دلار

حمزه یوســف: لندن باید فروش سلاح به اسرائیل را پایان دهدقیمت نفت برنت در تابســتان به ۸۷ دلار می‌رسد

حمله سنگین موشکی حزب الله به اشغالگران

      خبر ویژه      اینفوگرافی

      آخرین خبر

دبیرکل سازمان ملل ضمن درخواست اصلاحات جدی در این سازمان 
بین‌المللــی تاکیــد کرد که فقدان اتحاد شــورای امنیت در مورد جنگ 
اوکراین و تداوم حملات صهیونیســت‌ها در غزه، اقتدار این ســازمان را 

به‌طور مرگباری متزلزل کرده است.
 آنتونیو گوترش، دبیرکل سازمان ملل در آغاز نشست دوهفته‌ای شورای 
حقوق بشر در ژنو گفت: ما »نمی‌توانیم« و »نباید« نسبت به نقض مکرر 
و وحشــتناک حقوق بشــر و حقوق بین‌المللی بی‌احساس باشیم. وی با 
تاکید بر اینکه شــورای امنیت ســازمان ملل اغلب در »بن بست است و 
قادر به اقدام در مورد مهمترین مسائل صلح و امنیت زمان ما نیست«، 
گفــت: عدم اتحاد شــورای امنیت در مورد غــزه و اوکراین، اقتدار آن را 
تضعیف کرده است. شورای امنیت به اصلاحات جدی در ترکیب و بستر 

کاری خود نیاز دارد.
گوترش که نشســت سران کشورهای جهان در مجمع عمومی سازمان 
ملل در سپتامبر را فرصتی برای چنین تعهد مجددی می‌داند، می‌گوید: 
ما فورا به تعهد جدیدی به همه حقوق بشر نیاز داریم. دبیرکل سازمان 
ملل تصریح کرد: هیچ چیز مجازات دســته‌جمعی مردم فلســطین را 
توجیه نمی‌کند. قوانین بین‌المللی بشردوستانه در معرض تهدید است 
و ده ها هزار غیرنظامی در غزه کشته می‌شوند. کمک‌های بشردوستانه 
به غزه ناکافی است و جلوگیری از توزیع آن بر میلیون‌ها ساکن غزه تأثیر 
می‌گذارد. نقش آنروا در توزیع کمک در داخل غزه ضروری اســت. وی 
تاکید کرد: حمله همه‌جانبه اســرائیل به رفح، آخرین میخ را بر تابوت 

برنامه‌های کمک‌رسانی خواهد زد. من خواستار آتش‌بس فوری و آزادی 
گروگان‌ها هستم. گوترش هشدار داد که حمله همه جانبه اسرائیل به رفح 
به برنامه‌های کمک‌های سازمان ملل پایان خواهد داد. رفح هسته اصلی 
عملیات کمک‌های بشردوستانه است و آنروا ستون فقرات این تلاش‌ها 
اســت. حمله همه جانبه اســرائیل به این شــهر نه تنها برای بیش از یک 
میلیون غیرنظامی فلسطینی که در آنجا پناه گرفته‌اند وحشتناک خواهد 
بود، بلکه آخرین میخ را بر تابوت برنامه های کمک رسانی ما خواهد زد.  
دبیرکل سازمان ملل متحد با تاکید بر اینکه شورا به اصلاحات جدی در 
ترکیب و روش‌های کاری خود نیاز دارد، گفت: ما به یک تعهد جدید به 
همه حقوق بشــر اعم از مدنی، فرهنگی، اقتصادی، سیاســی و اجتماعی 

نیاز داریم که در مورد صلح و امنیت اعمال می شود.

رئیس‌جمهــور جمهــوری آذربایجــان   گفت ارمنســتان باید 
ادعاهــای ارضــی خود بر خاک این کشــور را کنار گذاشــته و 

شروط باکو را بپذیرد.
 »الهام علی‌اف« رئیس‌جمهور جمهوری آذربایجان گفت ارمنستان 
باید درک کند تنها راه بهبود شرایط این است که تمامی شروط 
باکــو را پذیرفتــه و ادعاهای ارضی خود را فراموش کند.علی‌اف با 
بیان اینکه »ارمنســتان و حامیانش فکر می‌کردند کسی با آن‌ها 
برخورد نمی‌کند«، گفت: »آن‌ها کاملًا اشــتباه می‌کردند و هنوز 

هم اشتباه می‌کنند«.
ارمنســتان و آذربایجان بر ســر منطقه »قره‌باغ کوهســتانی« 
درگیــری طولانی‌مــدت دارند. در ســپتامبر ۲۰۲۳، جمهوری 
آذربایجان کنترل این منطقه را به دســت گرفت؛ منطقه‌ای که 
اکثر ســاکنان آن ارمنی‌تبار هستند. در نتیجه این حمله، تقریباً 
همه ســاکنان محلی به ارمنســتان فرار کردند.باکو در زمان آن 

حمله از آغاز عملیات »ضدتروریسم« در قره‌باغ خبر داد و مدعی 
شــد که ارمنســتان در حال تقویت نظامی در این منطقه است و 
عملیات »خرابکارانه« علیه نیروهای جمهوری آذربایجان انجام 
داده است. ایروان این اتهامات را رد کرد و مدعی شد که باکو قصد 
پاک‌ســازی ارامنه از قره‌باغ را داشــته است.در نهایت وزارت دفاع 
روسیه در بیانیه‌ای گفت که با میانجی‌گری فرماندهی نیروهای 
حافظ صلح روسیه، توافقی میان باکو و نمایندگان قره‌باغ مبنی 
بر توقف کامل درگیری‌ها حاصل شد. بااین‌حال، در نتیجه حمله 
نیروهای جمهوری آذربایجان دســت‌کم ۱۰۰ هزار تن از ۱۲۰ 
هزار سکنه ارمنی آن به ارمنستان رفتند. به گزارش پایگاه خبری 
»ترند« علی‌اف گفت: ارمنســتان به دنبال یک »صاحب« جدید 
بــوده و در آغــوش دیگران به دنبال یک پناهگاه می‌گردد. ایروان 
باید بفهمد که تنها راه پذیرش تمامی شــروط آذربایجان و کنار 

گذاشتن ادعاهای ارضی در مقابل آذربایجان است.

گوترش: امنیت جهان روز به روز کمتر می‌شود

علی‌اف: تنها راه صلح این است که ارمنستان تمام شروط ما را بپذیرد

لملل
بین ا


